
C

S

A

Ju
oral 65/85

pare Parts Catalogue

diatek / Ecostory
ly 2020



 



 
 

GRUPPO TERGIPAVIMENTO 1070 v - CORAL 85 
SQUEEGEE ASSEMBLY • ENSEMBLE DE SUCEUR • GRUPPE SAUGFUSS • GRUPO MANDO BOQUILLA DE SECADO  0804-40 R00 

 
Pos. S/N Codice Q.tà Denominazione Description Description Benennung Descripción 

1  62040001 2 COPRIDADO M8 NERO NUT COVER COVER ECROU MUTTERKAPPE CUBRETUERCA 
2 

 
60220803 

 
DADO M8 BASSO AUTO. UNI7474 INOX LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE 

3 
 

60308010 
 

ROSETTA Ø8x32x2.5 UNI 6593 INOX WASHER  RONDELLE UNTERLAHSCHEIBE ARANDELA 
4  47101040 4 BOCCOLA BUDHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO 
5 

 
46541010 4 RUOTA PARACOLPI Ø80x30 GRIGIA WHEEL ROUE RAD RUEDA 

6 
 

60110839 
 

VITE M8x90 TE UNI5737 INOX SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
7 

 
48306150 1 LAMA PREMIGOMMA ANT.  BLADE PLAQUETTE LAISTE LISTON 

8 
 

61706004 6 GALLETTO GB34 M6 CIECO INOX WING NUT ECROU PAPILLON FLÜGELMUTTER MARIPOSA 
9  48406160 1 GOMMA TERGIPAVIMENTO ANTERIORE FRONT RUBBER BAVETTE FRONT SAUGGUMMI LABIO FRENTE 
10 

 
60160601 

 
GRANO M6x25 UNI5923 INOX DOWEL VIS CYLINDRIQUE MADENSCHRAUBE TORNILLO PRISIONERO 

11 
 

60210601 
 

DADO M6 DIN 439 INOX NUT ECROU MUTTER TUERCA 
12  48206080 1 CORPO TERGIPAVIMENTO  SQUEEGEE BODY CORPS DE SUCEUR SAUGFUSSKÖRPER CUERPO BOQUILLA DE SECADO 
13 

 
60211203 

 
DADO M12 UNI5589 INOX NUT ECROU MUTTER TUERCA 

14 
 

61712002 2 VOLANTINO 3 PUNTE 3P/65/B M12 HANDWHEEL VOLANT HANDGRIFF RUEDA DE MANIOBRA 
15 

 
60312006 

 
ROSETTA 12x36x3 UNI 6593 INOX WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 

16 
 

60161200 
 

GRANO M12x40 UNI 5923 INOX DOWEL VIS CYLINDRIQUE MADENSCHRAUBE TORNILLO PRISIONERO 
17  60150303  VITE M3x10 TSP UNI 7688 INOX SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
18 

 
48406150 1 GOMMA POST  1177x95x6 40 SH REAR RUBBER BAVETTE ARRIERE HINTERER SAUGGUMMI LABIO TRASERA 

19 
 

48307200 1 LAMA PREMIGOM. POST. CENTRALE REAR, CENTRAL RUBBER BLADE LAME BAVETTE CENTRALE, ARRIERE GUMMILEISTE MITTE, HINTEN LISTÓN LABIO CENTRAL, TRASERO 
20  62200005 2 CHIUSURA A LEVA CLOSING LEVER ADJUSTABLE FERMETURE A LEVIER HEBELSCHLIESSUNG CIERRE A PALANCA 
21 

 
60220302 

 
DADO M3 AUTO UNI7473 INOX LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE 

22 
 

60140610 2 VITE M6x60 TCTC - UNI 7687 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
23 

 
61708008 2 GALLETTO GP40 M8x12 PERNO INOX WING NUT ECROU PAPILLON FLÜGELMUTTER MARIPOSA 

24 
 

60308010 2 RONDELLA Ø8x32 - UNI 6593 INOX WASHER INOX RONDELLE INOX UNTERLAGSCHEIBE INOX ARANDELA INOX 
25  20604060 2 AGGANCIO LAMA PREMIGOMMA POST. COUPLER REAR RUBBER BLADE ACCROCHAGE LAME ARRIERE HINTERE ARRETIERUNG LEISTE ENGANCHE TRASERO LISTÓN 
26 

 
V8206130 

 
TERGIPAVIMENTO COMPLETO SQUEEGEE ASSEMBLY SUCEUR COMPLET SAUGFUSS KOMPLETT BOQUILLA DE SEC. COMPL. 

27 
 

61910004 1 FASCETTA MM. 4,8x290 NERA CLAMP COLLIER BRIDE ABRAZADERA 
28  V8206130 1 TERGIPAVIMENTO COMPLETO SQUEEGEE ASSEMBLY SUCEUR COMPLET SAUGFUSS KOMPLETT BOQUILLA DE SEC. COMPL. 

 
 



 



 
 

GRUPPO COMANDO TERGIPAVIMENTO 
SQUEEGEE CONTROL ASSEMBLY • GROUPE COMMANDE DU SUCEUR • GRUPPE SAUGFUSSBETÄTIGUNG • GRUPO MANDO BOQUILLA DE SECADO  0805-10 R04 
 

Pos. S/N Codice Q.tà Denominazione Description Description Benennung Descripción 
1  60220801 4 DADO M8 AUTOBL. - UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE 
2  60309002 4 RONDELLA Ø8x24 - UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 
3  20805020 1 PIASTRA SNODO BRACCIO TERGI PLAQUE ARM JOINT PLAQUE DE JOINT BRAS AUFLAGE ARMGELENK PLACA ARTICULACIÓN BRAZO 
4  60508006 1 RONDELLA Ø8 GROWER - DIN 127B INOX LOCK WASHER INOX RONDELLE FREIN INOX ZAHNSCHEIBE INOX ARANDELA DENTADA INOX 
5  60110810 4 VITE M8x30 TE UNI 5739 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
6  20805010 1 STAFFA SNODO BRACCIO  SUPPORT ARM JOINT SUPPORT DE JOINT BRAS HALTERUNG ARMGELENK SOPORTE ARTICULACIÓN BRAZO 
7  60308007 4 RONDELLA Ø8x24 - UNI 6593 INOX WASHER INOX RONDELLE INOX UNTERLAGSCHEIBE INOX ARANDELA INOX 
8  60110824 1 VITE M8x50 TE - UNI 5737 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
9  60220803 2 DADO M8 AUTOBL. - UNI 7474 INOX LOCK NUT INOX ECROU AUTOBLOQUANT INOX STOPMUTTER INOX TUERCA AUTOBLOQUEANTE INOX 
10  20805030 1 SNODO BRACCIO  ARM JOINT JOINT DE BRAS ARMGELENK ARTICULACIÓN BRAZO 
11  47103090 1 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO 
12  60110832 1 VITE M8x70 TE - UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
13  60308004 1 RONDELLA Ø8x17 - UNI 6592 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 
14  60800003 1 SPILLO Ø2,4x48 CLIP EPINGLE SPLINT ESPIGA 
15  60210809 1 DADO M8 - UNI 5587 INOX NUT INOX ECROU INOX MUTTER INOX TUERCA INOX 
16  47108020 1 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO 
17  47230090 1 MOLLA SPRING RESSORT FEDER RESORTE 
18  20805070 1 RONDELLA Ø45x6,5 SP. 2 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 
19  60506004 1 RONDELLA Ø6 GROWER - ASA B27 LOCK WASHER  RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA 
20  60110604 1 VITE M6x12 TE - UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
21  60220601 1 DADO M6 AUTOBL. - UNI7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE 
22  60306007 2 RONDELLA Ø6x18 - UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 
23  60210811 2 DADO M8 - UNI 5588 NUT ECROU MUTTER TUERCA 
24  60130615 1 VITE M6x50 TCEI - UNI 5931 12.9 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
25  60221201 1 DADO M12 AUTOBL. – UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE 
26  60111210 1 VITE M12x60 TE - UNI 5737 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
27  61706003 1 GALLETTO GB 48 M6 WING NUT ECROU PAPILLON FLÜGELMUTTER MARIPOSA 
28  60210601 1 DADO M6 - DIN 439 INOX NUT INOX ECROU INOX MUTTER INOX TUERCA INOX 
29  47106030 1 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO 
30  20205040 1 TIRANTE M6x85 INOX TIE ROD INOX TIRANT INOX ZUGSTANGE INOX TIRANTE INOX 
31  47103080 3 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO 
32  20805050 1 BRACCIO TERZO PUNTO ARM BRAS ARM BRAZO 
33  60309002 1 RONDELLA Ø8x24 - UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 
34  60220801 1 DADO M8 AUTOBL. - UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE 
35  47220180 1 MOLLA TRAZIONE TRACTION SPRING RESSORT DE TRACTION ZUGFEDER RESORTE DE TRACCIÓN 
36  60210607 1 DADO M6 - UNI 5587 NUT ECROU MUTTER TUERCA 
37  60220602 1 DADO M6 AUTOBL. - UNI 7474 INOX LOCK NUT INOX ECROU AUTOBLOQUANT INOX STOPMUTTER INOX TUERCA AUTOBLOQUEANTE INOX 
38  60221202 1 DADO M12 AUTOBL. - UNI 7474 INOX LOCK NUT INOX ECROU AUTOBLOQUANT INOX STOPMUTTER INOX TUERCA AUTOBLOQUEANTE INOX 
39  60313003 1 RONDELLA Ø13x24 - UNI 6592 INOX WASHER INOX RONDELLE INOX UNTERLAGSCHEIBE INOX ARANDELA INOX 
40  20605140 1 REGISTRO FILETTATO ADJUSTER REGLAGE VERSTELLSCHRAUBE REGULADOR 
41  20805340 1 ATTACCO TERGIPAVIMENTO SQUEEGEE SUPPORT SUPPORT DE SUCEUR SAUGFUSSHALTERUNG SOPORTE BOQUILLA DE SECADO 
42  61710004 1 GALLETTO FEMMINA M10 WING NUT PAPILLON FLÜGELSCHRAUBE POMO 
43  62406006 1 BARRA FILETTATA M10x100 INOX THREADED BAR INOX BARRE FILETEE INOX GEWINDESTANGE INOX BARRA ROSCADA INOX 
44  60211002 1 DADO M10 - UNI 5589 INOX NUT INOX ECROU INOX MUTTER INOX TUERCA INOX 
45  60310004 3 RONDELLA Ø10,5 x20 UNI 6592 INOX WASHER INOX RONDELLE INOX UNTERLAGSCHEIBE INOX ARANDELA INOX 
46  60221002 1 DADO M10 AUTOBL. - UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE 
47  47210030 1 MOLLA COMPRESSIONE INOX COMPRESSION SPRING INOX RESSORT DE COMPRESSION INOX DRUCKFEDER INOX RESORTE DE COMPRESIÓN INOX 
48  61708009 2 GALLETTO GB34 M8 WING NUT ECROU PAPILLON FLÜGELMUTTER MARIPOSA 



 
 

GRUPPO COMANDO TERGIPAVIMENTO 
SQUEEGEE CONTROL ASSEMBLY • GROUPE COMMANDE DU SUCEUR • GRUPPE SAUGFUSSBETÄTIGUNG • GRUPO MANDO BOQUILLA DE SECADO  0805-10 R04 
 

Pos. S/N Codice Q.tà Denominazione Description Description Benennung Descripción 
49  60210806 2 DADO M8 - UNI 5589 INOX NUT INOX ECROU INOX MUTTER INOX TUERCA INOX 
50  61708001 2 VOLANTINO VP40 M8 F.P. HANDWHEEL VOLANT HANDRAD RUEDA DE MANIOBRA 
51  20305220 2 REGISTRO FORATO DRILLED ADJUSTER REGISTRE FORE GEBOHRTE VERSTELLSCHRAUBE REGULADOR PERFORADO 
52  60308007 4 RONDELLA Ø8x24 - UNI 6593 INOX WASHER INOX RONDELLE INOX UNTERLAGSCHEIBE INOX ARANDELA INOX 
53  47103140 2 BOCCOLA CROMATA PER RUOTA BUSHING CHROMIUM-PLATED BAGUE CHROME BUCHSE VERCHROMT CASQUILLO CROMADO 
54  20305100 2 PERNO STAFFA RUOTINA PIN WHEEL SUPPORT AXE SUPPORT DE ROUE BOLZEN RADHALTERUNG PERNO SOPORTE RUEDA 
55  20805350 2 STAFFA RUOTINA  WHEEL SUPPORT  ATTAQUE DE ROUE  RADHALTERUNG SOPORTE RUEDA 
56  60110806 2 VITE M8x20 TE - UNI 5739 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
57  60508005 2 RONDELLA SCHNORR Ø8 TIPO S WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 
59  60110828 2 VITE M8x60 TE - UNI 5737 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
60  47251601 2 MOLLA A TAZZA Ø16.3x31.5x1.25 - DIN 2093 CUPPED WASHER  RONDELLE CONCAVE  TELLERFEDER  ARANDELA CONCAVA 
61  46320025 1 MARTINETTO AO-1/M-24V ACTUATOR VERIN SPINDELMOTOR GATO 
62  46511030 2 RUOTA Ø80x30 GOMMA RUBBER WHEEL  ROUE CAOUTCHOUC GUMMIRAD RUEDA DE GOMA 
63  20805040 1 BRACCIO TERGIPAVIMENTO SQUEEGEE ARM BRAS DE SUCEUR SAUGFUSSARM BRAZO BOQUILLA DE SECADO 
64  60510008 2 RONDELLA SCHNORR  Ø10x16 WASHER SCHNORR  RONDELLE SCHNORR  UNTERLAGSCHEIBE SCHNORR  ARANDELA SCHNORR  
65  60220803 6 DADO M8 AUTOBL. - UNI 7474 INOX LOCK NUT INOX ECROU AUTOBLOQUANT INOX STOPMUTTER INOX TUERCA AUTOBLOQUEANTE INOX 
66  62406004 2 TIRANTE FILETTATO M8x100 INOX THREADED BAR INOX BARRE FILETEE INOX GEWINDESTANGE INOX BARRA ROSCADA INOX 
67  20305210 2 REGISTRO FILETTATO THREADED ADJUSTER REGISTRE FILETE GEWINDESCHRAUBE REGULADOR ROSCADO 
68  60308003 4 RONDELLA Ø8x17 - DIN 125A INOX WASHER INOX RONDELLE INOX UNTERLAGSCHEIBE INOX ARANDELA INOX 

 



=



=
=

dormml=jlqlofarqqlob=J=cobkl=Ó=orlqb==

db^oba=jlqloJ_o^hbJtebbip=•=jlqlobar`qbroJcobfkJolrbp=•=dbqofb_bjlqloJ_objpbJoûabo==•=jlqloobar`qloJcobklJorba^p= MUMTJNM=oMN
=

mçëK= pLk= `çÇáÅÉ= nKí¶= aÉåçãáå~òáçåÉ= aÉëÅêáéíáçå= aÉëÅêáéíáçå= _ÉåÉååìåÖ= aÉëÅêáéÅáµå=
N= = QSROQMNM= O= orlq^=ÕORMñVM=H=jlwwl=mro=TRpe= tebbi=tfqe=er_= olrb=^sb`=jlvbr= o^a=jfq=k^_b= orba^=`lk=`r_l=
O= = QSTMSMOM= N= pbjf^ppb=au=J=irkdl= ^uib=pe^cq=ofdeqI=ilkd= abjfJbppfbr=aolfqbI=ilkd= ^`eptbiib=ob`eqpI=i^kd= pbjfbgb=abob`elI=i^odl=
P= = QTNMPNOM= O= _l``li^= _rpefkd= _^drb= _r`epb= `^pnrfiil=
Q= = OMPMTMOM= O= `lmbo`efl=prmmloql=pbjf^ppf= prmmloq=`lsbo= `lrsbo`ib=ab=prmmloq= e^iqborkdpab`hbi= `l_boqro^=ab=plmloqb=
R= = SNOPRRMN= O= m^o^lifl=ÕPRñRMñU= lfi=pb^i= glfkq=m^ripqo^= pfjjbofkd= ^ol=o^p`^alo=ab=^`bfqb=
S= = SNQNPMMN= Q= `rp`fkbqql=SMMS=Oop= _b^ofkd= olribjbkq= i^dbo= `lgfkbqb=
T= = SNNOPMMN= O= pbbdbo=bPM=J=afk=QTN= pbbdbo=ofkd= pboob=`ifmp= pbbdboofkd= ^kfiil=pbbdbo=
U= = OMSMTMPM= O= prmmloql=pbjf^ppf= prmmloq=^uib=pe^cq= prmmloq=abjfJbppfbr= e^iqborkd=^`eptbiib= plmloqb=pbjfbgb=
V= = SMNPMSMN= U= sfqb=jSñNQ=q`bf=J=rkf=RVPN= p`obt= sfp= p`eo^r_b= qlokfiil=
NM= = SMRMUMMQ= U= olkabii^=`lkK=ÕUIRñOO=abkqK=fkqK= `lkf`^i=t^pebo= olkabiib=`lkfnrb= hlkfp`eb=rkqboi^dp`ebf_b= ^o^kabi^=`þkf`^=
NN= = SMNNMUPS= Q= sfqb=jUñUM=qb=J=rkf=RTPT= p`obt= sfp= p`eo^r_b= qlokfiil=
NO= = SPSNMNUN= Q= pm^wwli^=jlqlob= `^o_lk=_orpe=jlqlo= `e^o_lk=jlqbro= hleib_§opqb= bp`l_fii^=jlqlo=
NP= = QSOMMOUM= N= jlqlofarqqlob=OQsJRMMt= db^oba=jlqlo== jlqlobar`qbro== dbqofb_bjlqlo== jlqloobar`qlo==
NS= = QSTMSMNM= N= pbjf^ppb=pk=J=`loql= ^uib=pe^cq=ibcqI=peloq= abjfJbppfbr=d^r`ebI=`lroq= ^`eptbiib=ifkhpI=hrow= pbjfbgb=fwnrfboalI=`loql=
NT= = OMSMTMNM= O= prmmloql=cobkl= _o^hb=prmmloq= prmmloq=ab=cobfk= _objpe^iqborkd= plmloqb=ab=cobkl=
NU= = OMPMTMQM= O= `lmoforlq^= tebbi=`lsbo= `lrsbo`ib=ab=olrb= o^aab`hbi= `r_oborba^=
NV= = SMRNMMMS= U= olkabii^=ÕNM=doltbo=J=rkf=NTRN_= il`h=t^pebo= olkabiib=cobfk= w^ekp`ebf_b= ^o^kabi^=abkq^a^=
OM= = SMNNNMMP= U= sfqb=jNMñOM=qb=J=rkf=RTPV= p`obt= sfp= p`eo^r_b= qlokfiil=
ON= = SMPMSMMP= Q= olkabii^=ÕSñNO=J=rkf=SRVO= t^pebo= olkabiib= rkqboi^dp`ebf_b= ^o^kabi^=
OO= = SMNMMSVM= Q= sfqb=jSñNQ=q_bf=J=fpl=TPUM= p`obt= sfp= p`eo^r_b= qlokfiil=
OP= = OMSMUNPM= O= ibs^=cobkl=afofqq^=iZTO= _o^hb=ibsbo=pqo^fdeq= ibsfbo=ab=cobfk=aolfq= _objpeb_bi=dbo^ab= m^i^k`^=ab=cobkl=ob`ql=
OQ= = OMSMUMVM= O= mbokl=clo^ql=cobkl= aofiiba=mfk=_o^hb= ^ub=clob=ab=cobfk= db_leoqbo=_liwbk=_objpb= mbokl=mboclo^al=cobkl=
OR= = SOQMPMMR= Q= `bmml=cobkl=ÕNSM= _o^hb=_il`h= j^`elfob=cobfk= _objphilqw= jloa^w^=ab=cobkl=
OS= = OMSMUNRM= O= lifs^=cobkl=`ljmibq^== afs^of`^qflk=mfk= ^ub=aDb`^oqbjbkq= pmobfwsloof`eqrkd= mbokl=ab=^mboqro^=
OT= = SOQMPMMQ= Q= jlii^=bif`K=^=d^k`f=cobkl= pmofkd=tfqe=ellhp= obpploq=^sb`=`ol`ebqp= cbabo=jfq=e^hbk= obploqb=`lk=d^k`elp=
OU= = OMSMUNSM= O= `lilkkbqq^=d^k^p`f^=cobkl= pqra=_liq== `lilkkbqqb= dbtfkab_liwbk= mofpflkbol=
OV= = SMOONMMO= O= a^al=jNM=^rql_iK=J=rkf=TQTQ= il`h=krq== b`olr=^rql_ilnr^kq== pqlmjrqqbo== qrbo`^=^rql_ilnrb^kqb==
PM= = QTNMSMQM= O= _l``li^= _rpefkd= _^drb= _r`epb= `^pnrfiil=
PN= = sMUMTMMN= N= ^ppfbjb=jlqlofarqqlob= db^oba=jlqlo=^ppv== jlqlobar`qbro=`ljmiK= dbqofb_bjlqlo=hljmiK= jlqloobar`qlo==`ljmiK=
PO= = SMRMSMMQ= NM= olkabii^=ÕS=doltbo=Ó=^p^=_OT= il`h=t^pebo= olkabiib=cobfk= w^ekp`ebf_b= ^o^kabi^=abkq^a^=
PP= = OMSMTMOM= N= bpqorpl=Eqr_lF=jjKNRRIV= buqorabo== buqorabrpb= buqorabo= buqorplo=
PQ= = SMNNMURM= Q= sfqb=jUñOPR=qb=J=rkf=RTPT= p`obt= sfp= p`eo^r_b= qlokfiil=
PR= = OMSMTMQM= Q= `lilkkbqq^=qbpq^=nr^ao^=jNMñPR= pqra=_liq== `lilkkbqqb= dbtfkab_liwbk= mofpflkbol=
PS= = SMPNMMMO= Q= olkabii^=ÕNMIRñON=J=rkf=SRVO= t^pebo= olkabiib= rkqboi^dp`ebf_b= ^o^kabi^=
PT= = SMOONMMP= Q= a^al=jNM=^rql_iK=J=rkf=TQTP= il`h=krq= b`olr=^rql_ilnr^kq= pqlmjrqqbo= qrbo`^=^rql_ilnrb^kqb=
PU= = SMNNMSNT= O= sfqb=jSñOR=qb=J=rkf=RTPV= p`obt= sfp= p`eo^r_b= qlokfiil=
PV= = SMQQOMMP= O= pmbpplob=o^j=QOñMKP= pefj= `^ib= _bfi^dbofkd= ^o^kabi^=bpmbplo=
QM= = SMRNMMMN= O= olkabii^=abkqK=ÕNM=J=afk=STVUL^= il`h=t^pebo= olkabiib=cobfk= w^ekp`ebf_b= ^o^kabi^=abkq^a^=
QN= = SORNNMMQ= O= qbojfk^ib= qbojfk^i= _lokb= h^_bip`ere= qbojfk^i=

=



 



 
 

GRUPPO PEDALE FRENO 
BRAKE PEDAL ASSEMBLY • GROUPE DE LA PEDALE DU FREIN • GRUPPE BREMSPEDAL • GRUPO PEDAL DE FRENO 0808-10 R00 
 

Pos. S/N Codice Q.tà Denominazione Description Description Benennung Descripción 
1  60160603 1 GRANO M6x45 E.I. - UNI 5923 DOWEL VIS CYLINDRIQUE MADENSCHRAUBE TORNILLO 
2  20102210 2 RONDELLA Ø8,2x30 DELRIN WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 
3  60210601 1 DADO M6 – DIN 439 INOX NUT INOX ECROU INOX MUTTER INOX TUERCA INOX 
4  61810004 1 POMELLO KNOB POMMEAU RENDELSCHRAUBE POMO 
5  60110406 1 VITE M4x20 TE - UNI 5739 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
6  63409001 1 MICROINT. 10 A 3x22 LC + ROTELLA MICROSWITCH MICROINTERRUPTEUR MIKROSCHALTER MICROINTERRUPTOR 
7  60220401 1 DADO M4 AUTOBL. - UNI 7473 LOCK NUT  ECROU AUTOBLOQUANT  STOPMUTTER  TUERCA AUTOBLOQUEANTE  
8  20608030 1 SUPPORTO PEDALE FRENO SUPPORT BRAKE PEDAL SUPPORT PEDALE DU FREIN HALTERUNG BREMSPEDAL SOPORTE PEDAL DE FRENO 
9  60220801 6 DADO M8 AUTOBL. - UNI 7474 LOCK NUT  ECROU AUTOBLOQUANT  STOPMUTTER  TUERCA AUTOBLOQUEANTE  
10  60100802 2 VITE M8x20 TTQST - UNI 5732 SCREW  VIS  SCHRAUBE  TORNILLO 
11  60140306 2 VITE M3x20 TCTC - UNI 7687 SCREW  VIS  SCHRAUBE  TORNILLO 
12  60309002 2 RONDELLA Ø8x24 - UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 
13  47220130 1 MOLLA TRAZIONE TRACTION SPRING RESSORT DE TRACTION ZUGFEDER RESORTE DE TRACCIÓN 
14  20608040 2 PERNO PEDALE FRENO PIN BRAKE PEDAL AXE PEDALE DU FREIN BOLZEN BREMSPEDAL PERNO PEDAL DE FRENO 
15  20608020 1 LEVA DI BLOCCO BLOCKING LEVER  LEVIER DU BLOC BLOCKHEBEL PALANCA DE BLOQUEO 
16  47220040 1 MOLLA TRAZIONE  TRACTION SPRING RESSORT DE TRACTION ZUGFEDER RESORTE DE TRACCIÓN 
17  20608110 1 AGGANCIO MOLLA COUPLER SPRING ACCROCHAGE RESSORT ARRETIERUNG ZUGFEDER ENGANCHE RESORTE 
18  20103040 1 COPERTURA PEDALE PEDAL COVER GARNITURE DE PEDALE PEDALGUMMI CUBREPEDAL 
19  60508004 2 RONDELLA CON. Ø8,5x22 DENT. INT. CONICAL WASHER RONDELLE CONIQUE KONISCHE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA CÓNICA 
20  62120603 2 MOLLA SL6 PER PERNO PKS6 SPRING FOR PIN RESSORT POUR AXE FEDER FÜR BOLZEN RESORTE PARA PERNO 
21  47250802 2 MOLLA A TAZZA Ø8,2x20 - DIN 2093 CUPPED WASHER RONDELLE CONCAVE TELLERFEDER ARANDELA CONCAVA 
22  20608010 1 PEDALE FRENO BRAKE PEDAL PEDALE DU FREIN BREMSPEDAL PEDAL DE FRENO 
23  60306008 2 RONDELLA 6x18 - UNI 6593 INOX WASHER INOX RONDELLE INOX UNTERLAGSCHEIBE INOX ARANDELA INOX 
24  62120602 1 PERNO Ø8x16 PKS8 PIN AXE  BOLZEN  PERNO  
25  20608060 1 FORCELLA FRENO BRAKE FORK FOURCHETTE DU FREIN GABELKOPF BREMSE HORQUILLA DE FRENO 
26  20608070 1 BILANCIERE FRENO ROCKER ARM BRAKE BALANCIER DU FREIN KIPPHEBEL BREMSE BALANCÍN DE FRENO 
27  62120801 3 PERNO Ø8x16 PKS8 PIN AXE  BOLZEN  PERNO  
28  62120802 3 MOLLA KL 8 PER PERNO PKS8 SPRING FOR PIN RESSORT POUR AXE FEDER FÜR BOLZEN RESORTE PARA PERNO 
30  62401006 1 FUNE FRENO DX BRAKE CABLE RIGHT CABLE DE FREIN DROITE BREMSKABEL RECHTS CUERDA DE FRENO DERECHO 
31  60210601 2 DADO M6 - DIN 439 INOX NUT INOX ECROU INOX MUTTER INOX TUERCA INOX 
32  62406016 2 INSERTO ESAG. M6 - UNI 10447B1 INSERT INSERT EINSATZ INSERTO 
33  62401002 1 FUNE FRENO SN BRAKE CABLE LEFT CABLE DE FREIN GAUCHE BREMSKABEL LINKS CUERDA DE FRENO IZQUIERDO 
34  60220301 2 DADO M3 AUTOBL. – UNI 7473 LOCK NUT  ECROU AUTOBLOQUANT  STOPMUTTER  TUERCA AUTOBLOQUEANTE  
35  47210060 2 MOLLA COMPRESSIONE COMPRESSION SPRING RESSORT DE COMPRESSION DRUCKFEDER RESORTE DE COMPRESIÓN 
36  20608080 1 ASTA FRENO STAZIONAMENTO ROD PARKING BRAKE TIGE FREIN DE STATIONNEMENT STANGE STANDBREMSE VARILLA FRENO DE ESTACIONAM. 
37  60210402 1 DADO M4 - UNI 5587   NUT  ECROU  MUTTER  TUERCA  
38  60220601 1 DADO M6 AUTOBL. - UNI7474 LOCK NUT  ECROU AUTOBLOQUANT  STOPMUTTER  TUERCA AUTOBLOQUEANTE  

 



 



 
 

GRUPPO  STERZO 
STEERING WHEEL ASSEMBLY • GROUPE DE VOLANT • GRUPPE STEUERRAD • GRUPO DIRECCIÓN 0809-10 R03 

 
Pos. S/N Codice Q.tà Denominazione Description Description Benennung Descripción 

1  49206010 1 VOLANTE Ø320 CON POMELLO DRIVE WHEEL WITH KNOB VOLANT AVEC POMMEAU LENKRAD MIT KNOPF VOLANTE CON POMO 
2  47650020 1 TUBO A SOFFIETTO GOMMA STERZO FOLDING RUBBER HOSE TUYAU A SOUFLLET FALTENSCHLAUCH TUBO DE FUELLE 
3  20611110 1 COPERTURA TELAIO ANTERIORE COVER FRONT FRAME  COUVERTURE CHASSIS AVANT ABDECKUNG CHASSIS VORNE COBERTURA BASTIDOR DELANT. 
4  46108500 1 TELAIO ANTERIORE FRONT FRAME CHASSIS AVANT CHASSIS VORNE BASTIDOR DELANTERO 
5  60111006 4 VITE M10x25 TE - UNI 5739 SCREW  VIS  SCHRAUBE  TORNILLO 
6  60221002 2 DADO M10 AUTOBL. - UNI 7474 LOCK NUT  ECROU AUTOBLOQUANT  STOPMUTTER  TUERCA AUTOBLOQUEANTE  
7  60100802 2 VITE M8x20 TTQST - UNI 5732 SCREW  VIS  SCHRAUBE  TORNILLO 
8  61442501 1 SUPPORTO CUSCINETTO  BEARING SUPPORT SUPPORT DE ROULEMENT LAGERHALTERUNG  SOPORTE COJINETE 
9  20609050 1 ALBERO VOLANTE SHAFT DRIVE WHEEL ARBRE DE VOLANT WELLE LENKRAD EJE VOLANTE 
10  60905051 1 LINGUETTA MM. 5x5x20 KEY CLAVETTE KEIL CLAVIJA 
11  60514001 1 RONDELLA CON. Ø14x32 DENT. INT. CONICAL WASHER RONDELLE CONIQUE KONISCHE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA CÓNICA 
12  60211403 1 DADO M14 - UNI 5589 NUT   ECROU MUTTER TUERCA 
13  62407001 1 GIUNTO CARDANICO  UNIVERSAL JOINT JOINT UNIVERSEL KREUZGELENK ARTICULACIÓN UNIVERSAL 
18  60242001 1 DADO M20 INTAGLI - UNI 5594 NUT   ECROU MUTTER TUERCA 
19  60321001 1 RONDELLA Ø21x37 - UNI 6592 HH WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 
20  20809060 1 SUPPORTO STERZO SUPPORT STEERING WHEEL SUPPORT DE VOLANT HALTERUNG STEUERRAD SOPORTE DIRECCIÓN 
21  60704010 1 COPIGLIA Ø4x40 - UNI 1336 SPLIT PIN GOUPILLE SPLINT PASADOR DE ALETAS 
22  61412001 2 CUSCINETTO SF. 6004-2RS1 BEARING ROULEMENT LAGER COJINETE 
23  20809010 1 ALBERO PIGNONE STERZO SHAFT PINION STEERING WHEEL ARBRE PIGNON DE VOLANT WELLE RITZEL STEUERRAD EJE PIÑON DIRECCIÓN 
24  60111006 6 VITE M10x25 TE - UNI 5739 SCREW  VIS  SCHRAUBE  TORNILLO 
25  60510006 6 RONDELLA Ø10 GROWER - UNI 1751B LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA 
26  60311001 6 RONDELLA Ø11x30 - UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 
27  61520003 1 GIUNTO CATENA 3/8x7/32 JOINT CHAIN ATTACHE RAPID CHAINE KETTENSCHLOSS ESLABON CADENA 
28  61510021 1 CATENA 3/8x7/32-65 PASSI CHAIN CHAINE KETTE CADENA 
29  60180811 4 VITE M8x45 TPSEI - UNI 5933 SCREW  VIS  SCHRAUBE  TORNILLO 
30  47008010 4 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE DISTANZHÜLSE DISTANCIADOR 
31  60220801 4 DADO M8 AUTOBL. - UNI 7474 LOCK NUT  ECROU AUTOBLOQUANT  STOPMUTTER  TUERCA AUTOBLOQUEANTE  
33  46820030 1 CORONA STERZO CROWN GEAR STEERING WHEEL COURONNE DE VOLANT ZAHNKETTENRAD STEUERRAD CORONA DENTADA DIRECCIÓN 
34  20809030 1 PERNO TENDICATENA PIN CHAIN TIGHTENER AXE TENDEUR DE CHAINE BOLZEN KETTENSPANNER PERNO TENSOR DE CADENA 
35  20809050 1 PIGNONE TENDICATENA PINION CHAIN TIGHTENER PIGNON TENDEUR DE CHAINE RITZEL KETTENSPANNER PIÑON TENSOR DE CADENA 
36  60308004 1 RONDELLA Ø8x17 - UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 
38  61413005 2 CUSCINETTO SF. 6206-2RS1 BEARING ROULEMENT LAGER COJINETE 
39  61252801 1 PARAOLIO Ø52x80x10 SC OIL SEAL JOINT PAULSTRA SIMMERING ARO RASCADOR DE ACEITE 
40  61424501 1 CUSCINETTO A RULLI BEARING ROULEMENT LAGER COJINETE 
41  20809020 1 STAFFA RUOTA ANTERIORE SUPPORT FRONT WHEEL ATTAQUE ROUE AVANT HALTERUNG VORDERES RAD SOPORTE RUEDA DELANTERA 
42  61238621 1 PARAOLIO Ø38x62x7 TC OIL SEAL JOINT PAULSTRA SIMMERING ARO RASCADOR DE ACEITE 
43  46524020 1 RUOTA Ø 45x90 ANT. PUR 75 SH FRONT WHEEL ROUE AVANT VORDERES RAD RUEDA DELANTERA 
44  61412502 1 CUSCINETTO SF. 6205-2RS1 BEARING ROULEMENT LAGER COJINETE 
45  20609020 1 RONDELLA STERZO WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 
46  60221601 1 DADO M16 AUTOBL. UNI 7474 LOCK NUT  ECROU AUTOBLOQUANT  STOPMUTTER  TUERCA AUTOBLOQUEANTE  
47  60220801 2 DADO M8 AUTOBL. UNI 7474 LOCK NUT  ECROU AUTOBLOQUANT  STOPMUTTER  TUERCA AUTOBLOQUEANTE  
48  60110411 1 VITE M4x30 TE - UNI 5739 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
52  60304002 1 RONDELLA Ø4x9 - UNI 6592 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 
53  62040004 1 COPRIDADO M16 NUT COVER COUVRE-ECROU MUTTERKAPPE CUBRETUERCA 
56  63110042 2 CORPO CONNETTORE SB 120A ROSSO BIPOLAR CONNECTOR CONNECTEUR BIPOLAIRE BIPOLARSTECKER  CONECTOR BIPOLAR  
57  63120001 1 MANETTA CONNETTORE CONNECTOR LEVER MANETTE CONNECTEUR HEBEL LADESTECKER MANETA CONECTOR 
58  60140514 2 VITE M5x25 TCTC - UNI 7687 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
60  63140001 1 KIT POLARIZZATORE POLARIZER ASSEMBLY GROUPE DE POLARISEUR GRUPPE POLARISATOR GRUPO POLARIZADOR 



 
 

GRUPPO STERZO 
STEERING WHEEL ASSEMBLY • GROUPE DE VOLANT • GRUPPE STEUERRAD • GRUPO DIRECCIÓN 0809-10 R03 

 
Pos. S/N Codice Q.tà Denominazione Description Description Benennung Descripción 
62  60170504 4 VITE M5x10 TPS+ - UNI 7688 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
63  62406016 2 INSERTO ESAGONALE M6 HEXAGONAL INSERT ENCART HEXAGONAL SECHSKANTEINSATZ INSERTO HEXAGONAL 
64  60428002 3 SPESSORE RAM 28x0,5 SHIM EPAISSEUR BEILAGERING ARANDELA ESPESOR 
65  49400020 1 MORSETTIERA SEZ. 25x2 TERMINAL BOARD BARRETTE DE CONNEXION KLEMMBRETT CAJA DE BORNES 
66  63130014 4 CONTATTO CONNETTORE BIP. 120 A CONTACT CONNECTOR CONTACT DU CONNECTEUR STECKERKONTAKT CONTACTO CONECTOR 
67  60100807 1 VITE TTQST M8x40 - UNI 5732 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
68  60311001 1 RONDELLA Ø11x30 - UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 
69  60220801 1 DADO M8 AUTOBL. - UNI 7474 LOCK NUT  ECROU AUTOBLOQUANT  STOPMUTTER  TUERCA AUTOBLOQUEANTE  
70  60306008 2 RONDELLA Ø6x18 - UNI 6593 INOX WASHER INOX RONDELLE INOX UNTERLAGSCHEIBE INOX ARANDELA INOX 
71  61411202 1 CUSCINETTO SF. 6001-2RS1 BEARING ROULEMENT LAGER COJINETE 
72  61112801 1 ANELLO SEGER SEEGER RING SERRE CLIPS SEEGERRING ANILLO SEEGER 
73  60220401 1 DADO M4 AUTOBL. - UNI 7473 LOCK NUT  ECROU AUTOBLOQUANT  STOPMUTTER  TUERCA AUTOBLOQUEANTE  
74  62040001 1 COPRIDADO M8 NUT COVER COUVRE-ECROU MUTTERKAPPE CUBRETUERCA 
75  60110612 1 VITE M6x20 TE - UNI 5739 SCREW  VIS  SCHRAUBE  TORNILLO 
76  60506005 1 RONDELLA Ø6 GROWER - DIN 127 LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA 
77  60510006 4 RONDELLA Ø10 GROWER - DIN 127B LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA 
78  60311001 4 RONDELLA Ø10x30 - UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 
79  62410002 1 TAPPO PER VOLANTE COVER COUVERCLE DECKEL TAPA 
80  62410005 1 POMELLO PER VOLANTE KNOB POMMEAU RENDELSCHRAUBE POMO 
81  20809320 1 TUBO CUSCINETTI PIPE BEARINGS TUBE ROULEMENTS LAGERROHR TUBO COJINETES 
82  60285010 1 GHIERA M50 RING NUT EMBOUT NUTMUTTER TUERCA ANULAR 
83  60190503 2 VITE D.5,2x19 AUTOF.TC SCREW  VIS  SCHRAUBE  TORNILLO 
84  63714001 1 SUPPORTO A SELLA SUPPORT SUPPORT HALTERUNG SOPORTE 
85  60140501 1 VITE M5x8 TCTC - UNI 7687 SCREW  VIS  SCHRAUBE  TORNILLO 
86  63713007 2 PASSACAVO 15/21-30/6-13 FAIRLEAD PASSE-CABLE KABELDURCHGANG GUIACABLE 

 



 



 
 

GRUPPO SERBATOI E ASPIRAZIONE 
TANKS AND SUCTION ASSEMBLY • GROUPE DES RESERVOIRS ET DE L'ASPIRATION • GRUPPE TANKS UND ABSAUGUNG • GRUPO DEPÓSITOS Y ASPIRACIÓN 0810-10 R03 
 

Pos. S/N Codice Q.tà Denominazione Description Description Benennung Descripción 
1  60110608 2 VITE M6x16 TE - UNI 5739 SCREW  VIS  SCHRAUBE  TORNILLO 
2  60506004 4 RONDELLA Ø6 GROWER - ASA B27 LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA 
3  60306007 4 RONDELLA Ø6x18 - UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 
4  20810010 1 SUPPORTO ASPIRATORE SUPPORT SUCTION MOTOR SUPPORT MOTEUR D'ASPIRATION HALTERUNG SAUGMOTOR SOPORTE MOTOR DE ASPIRACIÓN 
5  48108010 1 FONOASSORBENTE ASPIRATORE DEADENING SUCTION ISOLANT PHONIQUE. ASP. SCHALLDICHTUNG FONOABSORBENTE MOTOR 
6  48108020 1 FONOASSORBENTE ASPIRATORE DEADENING SUCTION ISOLANT PHONIQUE. ASP. SCHALLDICHTUNG FONOABSORBENTE MOTOR 
7  47610270 1 TUBO Ø38,2x950 ASPIRATORE SUCTION HOSE TUYAU D'ASPIRATION SAUGSCHLAUCH TUBO DE ASPIRACIÓN 
8  62320020 1 RACCORDO CURVO ELBOW COUDE WINKELVERSCHRAUBUNG RACOR CODO 
9  60110635 3 VITE M6x130 TE - UNI 5737 SCREW  VIS  SCHRAUBE  TORNILLO 
11  60110617 2 VITE M6x25 TE - UNI 5739 SCREW  VIS  SCHRAUBE  TORNILLO 
13  62030008 1 TAPPO 40x27 PT 40 CAP  BOUCHON DECKEL  TAPA  
14  20810090 1 BASE CUFFIA ASPIRATORE + INSERTI SUCTION MOTOR BASE + INSERT BASE MOTEUR D'ASP. +  ENCART BASIS SAUGMOTOR + EINSATZ BASE MOTOR DE  ASP. +  INSERTO 
15  48115010 1 GUARNIZIONE ASPIRATORE SUCTION MOTOR GASKET  JOINT MOTEUR D'ASPIRATION DICHTUNGSRING SAUGMOTOR GUARNICIÓN MOTOR ASP. 
16  47610160 1 TUBO SCARICO ARIA HOSE TUYAU SCHLAUCH TUBO DE GOMA 
17  20810040 1 MANICOTTO TUBO SCARICO COUPLER MANCHON MUFFE MANGUITO 
18  49320160 1 MOTORE ASP. 24V 570W H.1800 CONV. SUCTION MOTOR MOTEUR D'ASPIRATION SAUGMOTOR MOTOR DE ASPIRACIÓN 
19  48106020 1 ANTIVIBRANTE ASPIRATORE VIBRATION-DAMPING ANTIVIBRANT MOTEUR D'ASP. DÄMMSCHICHT SAUGMOTOR ANTIVIBRANTE MOTOR ASPIR. 
20  20110080 1 LAMIERA INTERNA PROTEZIONE ASP. INNER PROTECTION RING ANNEAU INTER. PROTECTION INNERER SCHUTZRING CHAPA INTERIOR DE PROTECCIÓN 
21  48101010 1 SEPARATORE ASPIRATORE SEPARATOR SUCTION MOTOR SEPARATEUR MOTEUR D'ASP. SEPARATOR SAUGMOTOR SEPARADOR MOTOR DE ASP. 
22  20810020 1 CUFFIA ASPIRATORE 3 STADI SUCTION MOTOR CASING PROTECTEUR MOTEUR D’ASP. ABDECKUNG SAUGMOTOR COBERTURA MOTOR ASPIRACIÓN 
25  47103130 2 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO\ 
26  60308009 2 RONDELLA Ø8x32 - UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 
27  60110842 1 VITE M8x120 TE - UNI 5737 SCREW  VIS  SCHRAUBE  TORNILLO 
28  60110832 1 VITE M8x70 TE - UNI 5739 SCREW  VIS  SCHRAUBE  TORNILLO 
29  62350001 1 TAPPO SERBATOIO SOLUZIONE CAP SOLUTION TANK BOUCHON RESERVOIR SOL. DECKEL FRISCHWASSERTANK TAPA DEPÓSITO SOLUCIÓN 
30  63714001 2 SUPPORTO A SELLA SADDLE SUPPORT SUPPORT A SELLE SATTELHALTERUNG SOPORTE CON ASIENTO 
31  60110826 2 VITE M8x55 TE - UNI 5737 SCREW  VIS  SCHRAUBE  TORNILLO 
32  60508001 2 RONDELLA Ø8 GROWER - DIN 127B LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA 
33  60308009 2 RONDELLA Ø8x32 - UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 
34  47308010 1 SERBATOIO SOLUZIONE SOLUTION TANK RESERVOIR SOLUTION FRISCHWASSERTANK DEPÓSITO SOLUCIÓN 
35  61820002 2 LEVA DI BLOCCAGGIO M6 MOD.KFB-42 BLOCKING LEVER LEVIER DE BLOCAGE BLOCKIERUNGSHEBEL PALANCA DE BLOQUEO 
36  20110040 1 CALOTTA FILTRO FILTER CAP CALOTTE DE FILTRE FILTERKAPPE TAPA DE FILTRO 
37  47800010 1 GUARNIZIONE CALOTTA FILTRO GASKET FILTER CAP JOINT CALOTTE DE FILTRE DICHTUNG FILTERKAPPE GUARNICIÓN TAPA FILTRO 
38  20110070 1 GALLEGGIANTE Ø60 FLOAT FLOTTEUR SCHWIMMER FLOTADOR 
39  47900010 1 FILTRO GALLEGGIANTE FILTER FLOAT FILTRE DE FLOTTEUR SCHWIMMERFILTER FILTRO DE FLOTADOR 
40  20110050 1 PROTEZIONE FILTRO FILTER PROTECTION PROTECTION DE FILTRE FILTERSCHUTZ PROTECCIÓN DE FILTRO 
41  47308020 1 SERBATOIO RECUPERO RECOVERY TANK RESERVOIR DE RECUPERATION SCHMUTZWASSERTANK DEPÓSITO DE RECUPERACIÓN 
42  47610070 1 TUBO Ø38,2x1680 TERGIPAVIMENTO SQUEEGEE HOSE TUYAU DE SUCEUR SCHLAUCH SAUGFUSS TUBO BOQUILLA DE SECADO 
43  20110060 1 ASTA CON PIATTELLO ROD WITH PLATE TIGE AVEC RONDELLE PROTECT. STANGE MIT SCHEIBE VARILLA CON PLATILLO 
44  60180603 4 VITE M6x16 TPSEI - UNI 5933 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
45  47230040 2 MOLLA AGGANCIO MANICOTTO SPRING MUFF COUPLER RESSORT D'ACCROCH. MANCHON ARRETIERUNGSFEDER MUFFE RESORTE ENGANCHE MANGUITO 
46  60604004 1 SPINA CILINDRICA Ø4x20 – UNI 1707 INOX PARALLEL PIN INOX  GOUPILLE CYLINDRIQUE INOX ZYLINDERSTIFT INOX PASADOR CILÍNDRICO INOX 
47  61820003 1 MANETTA TAPPO SCARICO LEVER EXHAUST PLUG MANETTE BOUCHON VIDANGE HEBEL ABLASSPFROPFEN PALANCA TAPÓN DESCARGA 
48  20110170 1 TIRANTE TAPPO SCARICO Ø39 TIE ROD EXHAUST PLUG TIRANT BOUCHON DE VIDANGE GESTÄNGE ABLASSPFROPFEN TIRANTE TAPÓN DESCARGA 
49  20110130 1 COPERCHIO TAPPO SCARICO Ø39 COVER EXHAUST PLUG COUVERCLE BOUCHON VIDANGE DECKEL ABLASSPFROPFEN TAPA TAPÓN DESCARGA 
50  20610040 1 GOMMA TAPPO SCARICO Ø50 RUBBER EXHAUST PLUG GOMME BOUCHON VIDANGE GUMMI ABLASSPFROPFEN GOMA TAPÓN DESCARGA 
51  20110140 1 FONDELLO TAPPO SCARICO Ø39 BOTTOM EXHAUST PLUG FOND BOUCHON VIDANGE BODEN ABLASSPFROPFEN FONDO TAPÓN DESCARGA 
52  60220604 1 DADO M6 AUTOBL. - UNI 7473 INOX LOCK NUT INOX ECROU AUTOBLOQUANT INOX STOPMUTTER INOX TUERCA AUTOBLOQUEANTE INOX 



 
 

GRUPPO SERBATOI E ASPIRAZIONE 
TANKS AND SUCTION ASSEMBLY • GROUPE DES RESERVOIRS ET DE L'ASPIRATION • GRUPPE TANKS UND ABSAUGUNG • GRUPO DEPÓSITOS Y ASPIRACIÓN 0810-10 R03 
 

Pos. S/N Codice Q.tà Denominazione Description Description Benennung Descripción 
53  47610290 1 TUBO Ø50,1x960 SCARICO EXHAUST HOSE TUYAU DE VIDANGE ABWASSERSCHLAUCH TUBO DE DESCARGA 
54  47230080 2 MOLLA AGGANCIO MANICOTTO SPRING MUFF COUPLER RESSORT D'ACCROCH. MANCHON ARRETIERUNGSFEDER MUFFE RESORTE ENGANCHE MANGUITO 
55  62340090 1 GHIERA M73x4 TUBO SCARICO RING NUT EXHAUST HOSE EMBOUT TUYAU DE VIDANGE NUTMUTTER ABWASSERSCHL. TUERCA ANULAR TUBO DE DESC. 
56  47800040 1 GUARNIZIONE TUBO SCARICO GASKET EXHAUST HOSE JOINT TUYAU DE VIDANGE DICHTUNG ABWASSERSCHLAUCH JUNTA TUBO DE DESCARGA 
57  20610060 1 FLANGIA TUBO SCARICO FLANGE EXHAUST HOSE FLASQUE TUYAU DE VIDANGE FLANSCH ABWASSERSCHLAUCH BRIDA TUBO DE DESCARGA 
58  V0110007 1 ASSIEME FILTRO + GALLEGGIANTE FILTER AND FLOAT ASSEMBLY FILTRE + FLOTTEUR COMPLET FILTER + SCHWIMMER KOMPLETT FILTRO + FLOTADOR COMPLETO 
59  20110240 1 CATENELLA TAPPO SCARICO CHAIN CHAINE KETTE CADENA 
60  V0610001 1 TAPPO SCARICO COMPLETO EXHAUST PLUG ASSEMBLY BOUCHON DE VIDANGE COMPL. ABLASSPFROPFEN KOMPLETT TAPÓN DE DESCARGA COMPLETO 
61  V0810003 1 ASSIEME ASPIRATORE SUCTION MOTOR ASSEMBLY GROUPE DE MOTEUR D'ASPIRAT. GRUPPE SAUGMOTOR GRUPO MOTOR DE ASPIRACIÓN 
62  63608115 1 SPAZZOLA MOTORE CARBON BRUSH MOTOR CHARBON DE MOTEUR KOHLEBÜRSTE MOTOR ESCOBILLA MOTOR 
65  48108030 1 FONOASSORBENTE DEADENING ISOLANT PHONIQUE SCHALLDICHTUNG FONOABSORBENTE 
66  60306007 8 RONDELLA Ø6x18 - UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 
67  61903006 1 FASCETTA STRINGITUBO CLAMP HOSE WRENCH COLLIER SERRE-TUYAU BRIDE SCHLAUCHKLEMME ABRAZADERA BLOQUEO TUBO 
68  62010006 4 CAPPELLOTTO CAP COUVERCLE DECKEL TAPA 
69  60110618 2 VITE M6x30 TE - UNI 5739 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
70  47210080 1 MOLLA COMPRESSIONE INOX COMPRESSION SPRING INOX RESSORT DE COMPR. INOX DRUCKFEDER INOX RESORTE DE COMPR. INOX 
71  60180603 2 VITE M6x16 TPSEI - UNI 5933 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
72  60306008 1 RONDELLA Ø6x18 - UNI 6593 INOX WASHER INOX RONDELLE INOX UNTERLAGSCHEIBE INOX ARANDELA INOX 
73  61930005 1 FASCETTA STRINGITUBO MM.38-50 CLAMP HOSE WRENCH COLLIER SERRE-TUYAU BRIDE SCHLAUCHKLEMME ABRAZADERA BLOQUEO TUBO 

 



=



=
=

dormml=faof`l=`lo^i=SR=

t^qbo=rkfq=^ppbj_iv=•=dolrmb=evaofnrb=•=t^ppbodormmb=•=dorml=eðaof`l= MUNMJOM=oMQ
=

mçëK= pLk= `çÇáÅÉ= nKí¶= aÉåçãáå~òáçåÉ= aÉëÅêáéíáçå= aÉëÅêáéíáçå= _ÉåÉååìåÖ= aÉëÅêáéÅáµå=
N= = SOPQMMQM= N= mloq^dljj^=`roslJjKNLOñNS= _bkq=cfqqfkd= o^``loa=`lro_b= p`ei^r`e^kp`eirpp=db_ldK= bjm^ijb=`rosl=
O= = QTVMMMOM= N= cfiqol=NLO?=cKcK=PO=jbpe= cfiqbo= cfiqob= cfiqbo= cfiqol=
P= = SMOOMUMN= O= a^al=jU=^rql_iK=J=rkf=TQTQ= il`h=krq= b`olr=^rql_ilnr^kq== pqlmjrqqbo= qrbo`^=^rql_ilnrb^kqb=
Q= = SMNNMUPQ= O= sfqb=jUñTR=qb=J=rkf=RTPT= p`obt== sfp== p`eo^r_b== qlokfiil=
R= = SOPSMMOM= N= kfmmil=NLO?= kfmmib= o^``loa=cfibqb= kfmmbi== kfmib=
S= = SOPNMMMO= N= `loml=or_fkbqql=NLO?=cKcK= plirqflk=s^isb=_lav= `lomp=ar=ol_fkbq= h£ombo=t^ppboe^ek= `rboml=dofcl=
T= = SMONMRMN= N= a^al=jR=Ó=rkf=RRUU=fklu= krq=fklu= b`olr=fklu= jrqqbo=fklu= qrbo`^=fklu=
U= = OMPNMMSM= N= `lmbo`efl=o^``loal=ci^kdf^ql= cfqqfkd=`lsbo= `lrsbo`ib=ab=o^``loa= ab`hbi=sbop`eo^r_rkd= q^m^=ab=o^`lo=
V= = SOPQMNMM= N= mloq^dljj^=afofqqlJjKNLO=ñOM= pqo^fdeq=cfqqfkd= o^``loa=aolfq= p`ei^r`e^kp`eirpp=dbo^ab= bjm^ijb=ob`ql=
NM= = OMUNMMTM= N= ^pq^=`lj^kal=or_fkbqql= ola=plirqflk=s^isb=`lkqoli= qfdb=`ljj^kab=ab=ol_fkbq= pq^kdb=t^ppboe^ek_bqûqfdK= s^ofiil=j^kal=ab=dofcl=
NN= = SNUNMMNR= N= j^klmli^=af=obdli^wflkb= ^agrpqjbkq=hkl_= mlfdkbb=ab=obdi^db= e^kadofcc=sbopqbiirkd= bjmr¢^aro^=ab=obdi^gb=
NO= = QTSPMSPM= N= qr_l=ÕOMñNPSM=pmfo^ib=^``f^fl= elpb= qrv^r= p`ei^r`e= qr_l=ab=dlj^=
NP= = SOPTMMMQ= N= dr^okfwflkb=Õ=PMñPSñQ== d^phbq= glfkq= af`eqrkd= grkq^=
NQ= = OMPNMMTM= N= o^``loal=ci^kdf^ql= ci^kdba=cfqqfkd= o^``loa=^=_ofab= dbci^kp`eqb=sbop`eo^r_rkd= o^`lo=bjm^ij^al=
NR= = SMPMSMMT= O= olpbqq^=ÕSñNU=J=rkf=SRVP= t^pebo= olkabiib= rkqboi^dp`ebf_b= ^o^kabi^=
NS= = SMNNMSMU= O= sfqb=jSñNS=qb=J=rkf=RTPV= p`obt== sfp== p`eo^r_b== qlokfiil=
NT= = OMPMOROM= N= qr_l=^`nr^=abpqol= t^qbo=mfmb=ofdeq= qr_b=aÛb^r=aolfqb= t^ppbooleo=ob`eqp= qr_l=ab=^dr^=abob`el=
NU= = SOPQMNUM= O= defbo^=cfibqq^q^=PLU?= qeob^aba=ofkd=krq= bj_lrq=cfibqb= krqjrqqbo=jfq=dbtfkab= qrbo`^=^kri^o=olp`^a^=
NV= = SNPMNMMO= O= lo=OMPT=EVIORñNITUF=k_o= lJofkd= glfkq=lo= lJofkd= grkq^=^kri^o=
OM= = OMPMORPM= N= qr_l=^`nr^=pfkfpqol= t^qbo=mfmb=ibcq= qr_b=aÛb^r=d^r`eb= t^ppbooleo=ifkhp= qr_l=ab=^dr^=fwnrfboal=
ON= = SMONNMMO= N= a^al=jNM=J=rkf=RRUU=fklu= krq=fklu= b`olr=fklu= jrqqbo=fklu= qrbo`^=fklu=
OO= = SMPNMMMO= N= olkabii^=ÕNMIRñON=J=rkf=SRVO= =t^pebo= olkabiib= rkqboi^dp`ebf_b= ^o^kabi^=
OP= = QTSPMSQM= N= qr_l=ÕNOuUR=mlifbqfibkb= elpb= qrv^r= p`ei^r`e= qr_l=ab=dlj^=
OQ= = OMUMOMPM= N= q^mml=afpqof_rqlob= `lsbo= `lrsbo`ib= ab`hbi= q^m^=
OR= = OMNMOQMM= N= afpqof_rqlob=^`nr^= afpqof_rqlo= afpqof_rqbro= sboqbfibo= afpqof_rfalo=
OS= = SNPMNPMN= N= lo=PMRS=ENPIVQñOISOF=k_o= lJofkd= glfkq=lo= lJofkd= grkq^=^kri^o=
OT= = SOPQMMTM= N= defbo^=NLO?= ofkd=krq= bj_lrq= krqjrqqbo= qrbo`^=^kri^o=
OU= = QTRNOMUM= N= `loml=bibqqols^isli^= _lav=plibklfa=s^isb= `lomp=aDbib`qols^kkb= h£ombo=j^dkbqsbkqfi= `rboml=bib`qolsžisri^=
OV= = SOMPMMMT= O= mrkq^ib=qqNU=Eclol=NSJNTF= `^m= `^mr`elk= ab`hbi= q^m^=
PN= = QTROOMNM= N= _l_fk^=bibqqols^isli^= `lfi=plibklfa=s^isb= _l_fkb=aDbib`qols^kkb= pmrib=j^dkbqsbkqfi= _l_fk^=bib`qolsžisri^=
PO= = QTRVOMNM= N= `lkkbqqlob=nr^ao^ql= `lkkb`qlo= `lkkb`qbro= pqb`hbo= `lkb`qlo=
PP= = QTRPOMQM= N= bibqqols^isli^=`ljmibq^= plibklfa=s^isb=^ppbj_iv= bib`qols^kkb=`ljmibqb= j^dkbqsbkqfi=hljmibqq= bib`qolsžisri^=`ljmibq^=
PQ= = SOPQMNVM= N= mloq^dljj^=aofqql=½Ò=uNS= `lkkb`qlo= o^``loa= p`ei^r`e^kp`eriip= bjm^ijb=qr_l=ab=dlj^=
PR= = QTSPMSMM= N= qr_l=Õ=NQñNMMM=pmfo^ib=^``f^fl= elpb= qrv^r= p`ei^r`e= qr_l=ab=dlj^=
PS= = QTVMMMPM= N= `^oqr``f^=cfiqol=EPOjbpeF= cfiqbo=`^oqofadb= `^oqlr`eb=ab=cfiqob= cfiqbobfkp^qw= `^oqr`el=cfiqol=
PT= = QTVMMMQM= N= dr^okfwflkb=cfiqol= cfiqbo=d^phbq= glfkq=ab=cfiqob= cfiqboaf`eqrkd= grkq^=ab=cfiqol=
PU= = SMNSMQMO= N= do^kl=jQñNO=bKfK=J=rkf=RVOT= altbi= sfp=`vifkaofnrb= j^abkp`eo^r_b= qlokfiil=
PV= = SNVPMMMV= O= c^p`bqq^=pqofkdfqr_l=cbool= `i^jm=elpb=tobk`e= `liifbo=pboobJqrv^r= _ofab=p`ei^r`ehibjjb= ^_o^w^abo^=_ilnrbl=qr_l=
QM= = SOPTMMNN= N= `lkqola^al=½Ò= ^agrpqbo=krq= b`olr=ab=obdi^db= o^kabijrqqbo= `lkqo^qrbo`^=
QN= = SMPMVMMO= O= olkabii^=ÕUñOQ=J=rkf=SRVP= t^pebo= olkabiib= rkqboi^dp`ebf_b= ^o^kabi^=
QO= = SNVPMMMO= O= c^p`bqq^=pqofkdfqr_l=cbool= `i^jm=elpb=tobk`e= `liifbo=pboobJqrv^r= _ofab=p`ei^r`ehibjjb= ^_o^w^abo^=_ilnrbl=qr_l=
QP= = SMRMSMMQ= O= olkabii^=ÕS=doltbo=J=^p^=_OT= il`h=t^pebo= olkabiib=cobfk= w^ekp`ebf_b= ^o^kabi^=abkq^a^=
QQ= = SMONMQMO= N= a^al=jQ=J=rkf=RRUT= krq== b`olr= jrqqbo== qrbo`^==

=



 



 
 

GRUPPO SERBATOIO DETERGENTE 
DETERGENT TANK ASSEMBLY • GROUPE RESERVOIR DETERGENT • GRUPPE DOSIERTANK • GRUPO DEÓSITO DETERGENTE 0810-30 R02 

 
Pos. S/N Codice Q.tà Denominazione Description Description Benennung Descripción 

1  62350010 1 TAPPO COVER COUVERCLE DECKEL TAPA 
2  20811200 1 SERBATOIO DETERGENTE DETERGENT TANK RESERVOIR DETERGENT DOSIERTANK DEPÓSITO DETERGENTE 
3  60130606 2 VITE M6x30 TCEI – UNI 5931 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
4  60306002 2 RONDELLA Ø6x12 – UNI 6592 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 
5  60110612 2 VITE M6x20 TE – UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
6  60506002 2 RONDELLA Ø6 DENT. – DIN 6798A LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA 
7  60306007 2 RONDELLA Ø 6x18 – UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 
8  20811210 1 STAFFA SERBATOIO DETERGENTE SUPPORT DETERGENT TANK ATTAQUE RESERVOIR DETERGENT HALTERUNG DOSIERTANK SOPORTE FIJADOR DEPÓSITO DET. 
9  62380001 1 INNESTO FEMMINA G1/4 FEMALE COUPLING EMBRAYAGE FEMELLE KUPPLUNG OHNE ZAPFEN ACOPLAMIENTO HEMBRA 
10  62380002 1 INNESTO MASCHIO Ø9.5 MALE COUPLING EMBRAYAGE MALE KUPPLUNG MIT ZAPFEN ACOPLAMIENTO MACHO 
11  60110608 3 VITE M6x16 TE – UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 

12  
85 3SD 

20801210 
20801270 

1 PROTEZIONE IMPIANTO IDRICO PROTECTION  PROTECTION ABDECKUNG PROTECCIÓN 

13  60220601 3 DADO M6 AUTOBL. – UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE 
14  62370012 1 CONTRODADO G1/4 ADJUSTER NUT ECROU DE REGLAGE RÄNDELMUTTER CONTRATUERCA 
15  62310007 1 CORPO RUBINETTO 1/4” M.F. VALVE BODY CORPS DU ROBINET KÖRPER WASSERHAHN CUERPO GRIFO 
16  62340220 1 PORTAGOMMA DIRITTO 1/4”x9 STRAIGHT CONNECTOR RACCORD SCHLAUCHANSCHLUSS GERADE EMPALME TUBO DE GOMA 
17  47630740 1 TUBO Ø8x450 CRISTALLO HOSE TUYAU SCHLAUCH TUBO DE GOMA 
18  62330050 1 RACCORDO A T Ø8 T-FITTING RACCORD A T T-VERSCHRAUBUNG RACOR A T 
19  47630750 1 TUBO Ø8x590 RETINATO HOSE TUYAU SCHLAUCH TUBO DE GOMA 
20  47630760 1 TUBO Ø8x270 CRISTALLO HOSE TUYAU SCHLAUCH TUBO DE GOMA 
21  60140503 2 VITE M5x12 TCTC – UNI 7687 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
22  60505002 2 RONDELLA Ø5 GROWER – DIN 127B LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA 
23  20812200 1 SUPPORTO POMPA DETERGENTE DETERGENT PUMP SUPPORT SUPPORT POMPE DETERGENTE HALTERUNG DOSIERPUMPE SOPORTE BOMBA DETERGENTE 
24  47402010 1 POMPA DETERGENTE DETERGENT PUMP POMPE DETERGENTE DOSIERPUMPE BOMBA DETERGENTE 
25  47630770 1 TUBO Ø8x150 CRISTALLO HOSE TUYAU SCHLAUCH TUBO DE GOMA 
26  62340250 1 PORTAGOMMA DIRITTO Ø8 – Ø5 STRAIGHT CONNECTOR RACCORD SCHLAUCHANSCHLUSS GERADE EMPALME TUBO DE GOMA 
27  47630780 1 TUBO Ø5x500 CRISTALLO HOSE TUYAU SCHLAUCH TUBO DE GOMA 
28  61930012 2 FASCETTA STRINGITUBO MM. 9-11x9 CLAMP COLLIER BRIDE ABRAZADERA 

 



 



 
 

GRUPPO IDRICO CORAL 85 
WATER UNIT ASSEMBLY • GROUPE HYDRIQUE • WASSERGRUPPE • GRUPO HÍDRICO 0810-60 R01 
 

Pos. S/N Codice Q.tà Denominazione Description Description Benennung Descripción 
1  60140401 2 VITE M4x8 TCTC - UNI 7687 SCREW  VIS  SCHRAUBE  TORNILLO 
2  47900020 1 FILTRO 1/2" F.F. 32 MESH FILTER FILTRE FILTER FILTRO 
3  60220801 2 DADO M8 AUTOBL. - UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT  STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE 
4  60110834 2 VITE M8x75 TE - UNI 5737 SCREW  VIS  SCHRAUBE  TORNILLO 
5  62360020 1 NIPPLO 1/2" NIPPLE RACCORD FILETE NIPPEL NIPLE 
6  62310002 1 CORPO RUBINETTO 1/2" F.F. SOLUTION VALVE BODY CORPS DU ROBINET KÖRPER WASSERHAHN CUERPO GRIFO 
7  60210501 1 DADO M5 - UNI 5588 INOX NUT INOX ECROU INOX MUTTER INOX TUERCA INOX 
8  20310060 1 COPERCHIO RACCORDO FLANGIATO FITTING COVER COUVERCLE DE RACCORD DECKEL VERSCHRAUBUNG TAPA DE RACOR 
9  62340100 1 PORTAGOMMA DIRITTO STRAIGHT FITTING RACCORD DROIT SCHLAUCHANSCHLUSS GERADE EMPALME RECTO 
10  20810070 1 ASTA COMANDO RUBINETTO ROD SOLUTION VALVE CONTROL TIGE COMMANDE DE ROBINET STANGE WASSERHAHNBETÄTIG. VARILLO MANDO DE GRIFO 
11  61810015 1 MANOPOLA DI REGOLAZIONE ADJUSTMENT KNOB POIGNEE DE REGLAGE HANDGRIFF VERSTELLUNG EMPUÑADURA DE REGLAJE 
12  47630630 1 TUBO Ø 20x1360 SPIRALE ACCIAIO HOSE TUYAU SCHLAUCH TUBO DE GOMA 
13  62370004 1 GUARNIZIONE Ø30x36x4  GASKET JOINT DICHTUNG JUNTA 
14  20310070 1 RACCORDO FLANGIATO FLANGED FITTING RACCORD A BRIDE GEFLANSCHTE VERSCHRAUBUNG RACOR EMPALMADO 
15  60306007 2 RONDELLA Ø6x18 - UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 
16  60110608 2 VITE M6x16 TE - UNI 5739 SCREW  VIS  SCHRAUBE  TORNILLO 
17  60504001 2 RONDELLA Ø4 DENT. – DIN 6798/A LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA 
18  60304002 2 RONDELLA Ø4x9 - UNI 6592 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 
19  47592010 1 CONNETTORE QUADRATO CONNECTOR CONNECTEUR STECKER CONECTOR 
20  47522010 1 BOBINA 24V COIL  BOBINE SPULE BOBINA 
21  47512020 1 CORPO ELETTROVALVOLA SOLENOID VALVE BODY CORPS D'ELECTROVANNE KÖRPER MAGNETVENTIL CUERPO ELECTROVÁLVULA 
22  60110612 1 VITE TE M6x20 TE - UNI 5739 SCREW  VIS  SCHRAUBE  TORNILLO 
23  20810030 1 STAFFA ELETTROVALVOLA SUPPORT SOLENOID VALVE ATTAQUE D'ELECTROVANNE BÜGEL MAGNETVENTIL SOPORTE ELECTROVÁLVULA 
24  47532040 1 ELETTROVALVOLA COMPLETA SOLENOID VALVE ELECTROVANNE MAGNETVENTIL ELECTROVÁLVULA 
25  60506004 1 RONDELLA Ø6 GROWER - ASA B27 LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA 
26  60306007 1 RONDELLA Ø6x18 - UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 
27  47630600 1 TUBO Ø14x1000 SPIRALE ACCIAIO HOSE TUYAU SCHLAUCH TUBO DE GOMA 
28  47900030 1 CARTUCCIA FILTRO (32MESH) FILTER CARTRIDGE CARTOUCHE DE FILTRE FILTEREINSATZ CARTUCHO FILTRO 
29  47900040 1 GUARNIZIONE FILTRO FILTER GASKET JOINT DE FILTRE FILTERDICHTUNG JUNTA DE FILTRO 
31  60160402 1 GRANO M4x12 E.I. - UNI 5927 DOWEL VIS CYLINDRIQUE MADENSCHRAUBE TORNILLO 
32  60506005 2 RONDELLA Ø6 GROWER - DIN 127 LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA 
33  61930002 2 FASCETTA STRINGITUBO FERRO CLAMP HOSE WRENCH COLLIER SERRE-TUYAU BRIDE SCHLAUCHKLEMME ABRAZADERA BLOQUEO TUBO 
34  62340190 1 PORTAGOMMA DRITTO CON GHIERA STRAIGHT CONNECTOR RACCORD SCHLAUCHANSCHLUSS GERADE EMPALME TUBO DE GOMA 
35  61930009 1 FASCETTA STRINGITUBO FERRO CLAMP HOSE WRENCH COLLIER SERRE-TUYAU BRIDE SCHLAUCHKLEMME ABRAZADERA BLOQUEO TUBO 
36  60309002 2 RONDELLA Ø8x24 - UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 
37  62010001 1 PUNTALE TT 14 CAP CAPUCHON KAPPE TAPÓN  
38  60100603 1 VITE M6x16 TTQST - UNI 5732 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
39  47631200 1 TUBO Ø10x570 SPIRALE ACCIAIO HOSE TUYAU SCHLAUCH TUBO DE GOMA 
40  61940001 4 GRAFFETTA PER TUBO Ø16-17 CLIP FOR PIPE COLLIER POUR TUBE BÜGEL FÜR ROHR SUJETATUBO 
41  60306008 2 RONDELLA Ø6x18 - UNI 6593 INOX WASHER INOX RONDELLE INOX UNTERLAGSCHEIBE INOX ARANDELA INOX 
42  60220602 1 DADO M6 AUTOBL. - UNI 7474 INOX LUCK NUT INOX ECROU AUTOBLOQUANT INOX STOPMUTTER INOX TUERCA AUTOBLOQUEANTE INOX 
43  60110606 1 VITE M6x14 TE - UNI 5732 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
44  47631190 1 TUBO Ø10x830 SPIRALE ACCIAIO HOSE TUYAU SCHLAUCH TUBO DE GOMA 
45  20302110 2 TUBO USCITA ACQUA WATER OUTLET PIPE TUBE DE SORTIE D'EAU WASSERAUSGANGSROHR TUBO SALIDA DE AGUA 
46  60210402 1 DADO M4 - UNI 5587 NUT  ECROU MUTTER  TUERCA  
47  60100603 3 VITE M6x16 TTQST - UNI 5732 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
48  20801230 1 STAFFA FILTRO FILTER SUPPORT ATTAQUE DE FILTRE FILTERBÜGEL SOPORTE DE FILTRO 
49  60220602 3 DADO M6 AUTOBL. - UNI 7474 INOX LUCK NUT INOX ECROU AUTOBLOQUANT INOX STOPMUTTER INOX TUERCA AUTOBLOQUEANTE INOX 



 
 

GRUPPO IDRICO CORAL 85 
WATER UNIT ASSEMBLY • GROUPE HYDRIQUE • WASSERGRUPPE • GRUPO HÍDRICO 0810-60 R01 
 

Pos. S/N Codice Q.tà Denominazione Description Description Benennung Descripción 
50  62340040 1 PORTAGOMMA CURVO M.1/2x16 BENT FITTING RACCORD COURBE SCHLAUCHANSCHL. GEBOGEN EMPALME CURVO 
51  62320050 1 RACCORDO 90° ½ FF FITTING RACCORD VERSCHRAUBUNG RACOR 
52  20802060 1 DISTRIBUTORE ACQUA DISTRIBUTOR DISTRIBUTEUR VERTEILER DISTRIBUIDOR 
53  20802070 1 COPERCHIO DISTRIBUTORE COVER COUVERCLE DECKEL TAPA 
54  60140410 4 VITE M4x8 TCTC - UNI 7687 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
55  47630380 1 TUBO Ø6x100 HOSE TUYAU SCHLAUCH TUBO DE GOMA 

 



 



 
 

GRUPPO IMPIANTO ELETTRICO 
ELECTRICAL LAYOUT ASSEMBLY • GROUPE INSTALLATION ELECTRIQUE • GRUPPE ELEKTRISCHE ANLAGE • GRUPO INSTALACIÓN ELÉCTRICA 0812-10 R02 
 

Pos. S/N Codice Q.tà Denominazione Description Description Benennung Descripción 
1  60140404 2 VITE M4x16 TCTC - UNI 7687 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
2  60504001 4 RONDELLA DENT. Ø4 - DIN 6798/A LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA 
3  49701120 1 SCHEDA CHOPPER 24V CHOPPER CARD FICHE ELECTRONIQUE ELEKTRONIKKARTE FICHA CHOPPER 
4  63709003 1 AVVISATORE ACUSTICO 12V HORN KLAXON HUPE BOCINA 
5  49620010 1 RELE' 24V-30A A 1 VIA A FASTON RELAY 24V-30A 1-WAY RELAIS 24V-30A 1-VOIE RELAIS 24V-30A 1-WEG RELÉ 24V-30A 1 VIA 
6  60220301 1 DADO M3 AUTOBL. - UNI 7473 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE 
7  60303002 1 RONDELLA Ø3x7x0,5 - UNI 6592 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 
8  62800301 1 FUSIBILE 3A A FASTON FUSE FUSIBLE SICHERUNG FUSIBLE 
9  62800001 1 PORTAFUSIBILE 1 VIA TERM.FASTON FUSEHOLDER PORTE FUSIBLE SICHERUNGSHALTER PORTAFUSIBLE 
10  63717002 1 PIASTRINA FISS. MAXI-PORTAFUSIBILE FIXING PLAQUE PLAQUETTE DE FIXATION BEFESTIGUNGSAUFLAGE PLAQUETA DE AJUSTE 
11  49620100 1 TELERUTTORE 24V-100A SU 60-2010 REMOTE CONTROL SWITCH 24V TELERUPTEUR 24V SCHÜTZ 24V TELERRUPTOR 24V 
12  60140504 2 VITE M5x14 TCTC - UNI 7687 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
13  60505001 2 RONDELLA DENT. Ø5 - DIN 6798/A LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA 
14  20812030 1 PIASTRA SUPPORTO RELE' PLAQUE PLAQUE BEFESTIGUNGSAUFLAGE PLACA 
15  60503002 2 RONDELLA DENT. Ø3 - DIN 6798/A LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA 
16  60140301 3 VITE M3x10 TCTC - UNI 7687 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
17  60304004 2 RONDELLA Ø4x12 - UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 
18  60140402 2 VITE M4x10 TCTC - UNI 7687 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
19  60220801 1 DADO M8 AUTOBL. - UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE 
20  60210805 1 DADO M8 - UNI 5589 NUT ECROU MUTTER TUERCA 
21  60309002 1 RONDELLA Ø8x24 - UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 
22  60508004 1 RONDELLA CON. Ø8,5x22 DENT. INT. CONICAL WASHER RONDELLE CONIQUE KONISCHE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA CÓNICA 
23  60110809 1 VITE M8x25 TE - UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
24  60110617 2 VITE M6x25 TE - UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
25  60306007 6 RONDELLA Ø6x18 - UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 
26  60220601 4 DADO M6 AUTOBL. – UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE 
27  60110812 3 VITE M8x35 TE - UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
28  60130506 2 VITE M5x18 TCEI - UNI 5931 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
29  60508002 3 RONDELLA DENT. Ø8 - DIN 6798/A LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA 
30  60210805 6 DADO M8 - UNI 5589 NUT ECROU MUTTER TUERCA 
31  60308005 6 RONDELLA Ø8x17 - DIN 125A OTTONE WASHER BRASS RONDELLE LAITON MESSINGSCHEIBE ARANDELA LATÓN 
32  60210804 3 DADO M8 - DIN 936 OTTONE NUT BRASS ECROU LAITON MESSINGMUTTER TUERCA LATÓN 
33  60308006 6 RONDELLA Ø8x24 - UNI 6593 OTTONE WASHER BRASS RONDELLE LAITON MESSINGSCHEIBE ARANDELA LATÓN 
34  62808001 1 FUSIBILE LAMELLARE 80A LAMELLAR FUSE FUSIBLE LAMELLAIRE LAMELLENSICHERUNG FUSIBLE LAMINAR 
35  60508001 3 RONDELLA Ø8 GROWER - DIN 127B LOCK WASHER  RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA 
37  62803501 1 FUSIBILE LAMELLARE 35A LAMELLAR FUSE FUSIBLE LAMELLAIRE LAMELLENSICHERUNG FUSIBLE LAMINAR 
38  62800003 1 PORTAFUSIBILE DOPPIO FUSEHOLDER DOUBLE PORTE-FUSIBLE DOUBLE DOPPELSICHERUNGSHALTER PORTAFUSIBLE DOBLE 

39 
65-65II 

85 
62808002 
62810002 1 

MAXIFUSIBILE 80A A FASTON 
MAXIFUSIBILE 100A A FASTON 

MAXIFUSE 
MAXIFUSE 

MAXIFUSIBLE 
MAXIFUSIBLE 

MAXI-SICHERUNG 
MAXI-SICHERUNG 

MAXIFUSIBLE 
MAXIFUSIBLE 

40  62800002 1 PORTAMAXIFUS. A 1 VIA TERM FASTON FUSEHOLDER PORTE-FUSIBLE SICHERUNGSHALTER PORTAFUSIBLE 
41  62531001 2 COPRIFASTON MASCHIO FASTON COVER PROTECTION FASTON SCHUTZ FÜR FASTON CUBREFASTON 
42  62521001 2 FASTON MASCHIO 6.3 NUDO FASTON  FASTON FASTON FASTON 
43  20812020 1 PANNELLO IMPIANTO ELETTRICO ELECTRICAL PANEL PANNEAU ÈLECTRIQUE SCHALTTAFEL CUADRO ELÈCTRICO 

 



 



 
 

GRUPPO IMPIANTO ELETTRICO 
ELECTRICAL LAYOUT ASSEMBLY • GROUPE INSTALLATION ELECTRIQUE • GRUPPE ELEKTRISCHE ANLAGE • GRUPO INSTALACIÓN ELÉCTRICA 0812-10 R04 
 

Pos. S/N Codice Q.tà Denominazione Description Description Benennung Descripción 
1  60140404 2 VITE M4x16 TCTC - UNI 7687 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
2  60504001 4 RONDELLA DENT. Ø4 - DIN 6798/A LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA 
3  49701120 1 SCHEDA CHOPPER 24V CHOPPER CARD FICHE ELECTRONIQUE ELEKTRONIKKARTE FICHA CHOPPER 
4  63709003 1 AVVISATORE ACUSTICO 12V HORN KLAXON HUPE BOCINA 
5  49620010 1 RELE' 24V-30A A 1 VIA A FASTON RELAY 24V-30A 1-WAY RELAIS 24V-30A 1-VOIE RELAIS 24V-30A 1-WEG RELÉ 24V-30A 1 VIA 
6  60140311 1 VITE M3x6 TCTC - UNI 7687 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
7  60303002 1 RONDELLA Ø3x7x0,5 - UNI 6592 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 
8  62800301 1 FUSIBILE 3A A FASTON FUSE FUSIBLE SICHERUNG FUSIBLE 
9  62800001 1 PORTAFUSIBILE 1 VIA TERM.FASTON FUSEHOLDER PORTE FUSIBLE SICHERUNGSHALTER PORTAFUSIBLE 
10  63717002 1 PIASTRINA FISS. MAXI-PORTAFUSIBILE FIXING PLAQUE PLAQUETTE DE FIXATION BEFESTIGUNGSAUFLAGE PLAQUETA DE AJUSTE 
11  49620100 1 TELERUTTORE 24V-100A SU 60-2010 REMOTE CONTROL SWITCH 24V TELERUPTEUR 24V SCHÜTZ 24V TELERRUPTOR 24V 
12  60140504 2 VITE M5x14 TCTC - UNI 7687 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
13  60505001 2 RONDELLA DENT. Ø5 - DIN 6798/A LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA 
14  20812030 1 PIASTRA SUPPORTO RELE' PLAQUE PLAQUE BEFESTIGUNGSAUFLAGE PLACA 
15  60503002 2 RONDELLA DENT. Ø3 - DIN 6798/A LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA 
16  60140301 2 VITE M3x10 TCTC - UNI 7687 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
17  60304004 2 RONDELLA Ø4x12 - UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 
18  60140402 2 VITE M4x10 TCTC - UNI 7687 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
19  60220801 1 DADO M8 AUTOBL. - UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE 
20  60210805 1 DADO M8 - UNI 5589 NUT ECROU MUTTER TUERCA 
21  60309002 1 RONDELLA Ø8x24 - UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 
22  60508004 1 RONDELLA CON. Ø8,5x22 DENT. INT. CONICAL WASHER RONDELLE CONIQUE KONISCHE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA CÓNICA 
23  60110809 1 VITE M8x25 TE - UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
24  60110617 2 VITE M6x25 TE - UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
25  60306007 6 RONDELLA Ø6x18 - UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 
26  60220601 4 DADO M6 AUTOBL. – UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE 
27  60110818 3 VITE M8x40 TE - UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
28  60130506 2 VITE M5x18 TCEI - UNI 5931 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
29  60508002 3 RONDELLA DENT. Ø8 - DIN 6798/A LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA 
30  60210805 6 DADO M8 - UNI 5589 NUT ECROU MUTTER TUERCA 
31  60308005 6 RONDELLA Ø8x17 - DIN 125A OTTONE WASHER BRASS RONDELLE LAITON MESSINGSCHEIBE ARANDELA LATÓN 
32  60210804 3 DADO M8 - DIN 936 OTTONE NUT BRASS ECROU LAITON MESSINGMUTTER TUERCA LATÓN 
33  60308006 6 RONDELLA Ø8x24 - UNI 6593 OTTONE WASHER BRASS RONDELLE LAITON MESSINGSCHEIBE ARANDELA LATÓN 
34  62808001 1 FUSIBILE LAMELLARE 80A LAMELLAR FUSE FUSIBLE LAMELLAIRE LAMELLENSICHERUNG FUSIBLE LAMINAR 
35  60508001 3 RONDELLA Ø8 GROWER - DIN 127B LOCK WASHER  RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA 
37  62803501 1 FUSIBILE LAMELLARE 35A LAMELLAR FUSE FUSIBLE LAMELLAIRE LAMELLENSICHERUNG FUSIBLE LAMINAR 
38  62800003 1 PORTAFUSIBILE DOPPIO FUSEHOLDER DOUBLE PORTE-FUSIBLE DOUBLE DOPPELSICHERUNGSHALTER PORTAFUSIBLE DOBLE 

39 
65-65II 

85 
62808002 
62810002 1 

MAXIFUSIBILE 80A A FASTON 
MAXIFUSIBILE 100A A FASTON 

MAXIFUSE 
MAXIFUSE 

MAXIFUSIBLE 
MAXIFUSIBLE 

MAXI-SICHERUNG 
MAXI-SICHERUNG 

MAXIFUSIBLE 
MAXIFUSIBLE 

40  62800002 1 PORTAMAXIFUS. A 1 VIA TERM FASTON FUSEHOLDER PORTE-FUSIBLE SICHERUNGSHALTER PORTAFUSIBLE 
41  62531001 2 COPRIFASTON MASCHIO FASTON COVER PROTECTION FASTON SCHUTZ FÜR FASTON CUBREFASTON 
42  62521001 2 FASTON MASCHIO 6.3 NUDO FASTON  FASTON FASTON FASTON 
43  20812020 1 PANNELLO IMPIANTO ELETTRICO ELECTRICAL PANEL PANNEAU ÈLECTRIQUE SCHALTTAFEL CUADRO ELÈCTRICO 

 



 



 
 

GRUPPO PANNELLO COMANDI 
ASSEMBLY PANEL OF CONTROL • GROUPE DE PANNEAU DES COMMANDES • GRUPPE KONTROLLTAFEL • GRUPO PANEL DE MANDOS 0812-20 R05 

 
Pos. S/N Codice Q.tà Denominazione Description Description Benennung Descripción 

1  63709004 1 PULSANTE PER AVVISATORE 12V PUSH BUTTON HORN BOUTON POUSSOIR KLAXON DRUCKKNOPF HUPE PULSADOR BOCINA 
2  63410001 1 INTERRUTTORE CON CHIAVI SWITCH WITH KEYS INTERRUPTEUR AVEC CLEFS SCHALTER MIT SCHLÜSSEL INTERRUPTOR CON LLAVES 
3  63499002 1 FLANGIA CONTATTO INTERR. A CHIAVE CONTACT FLANGE FLASQUE POUR CONTACT KONTAKTFLANSCH BRIDA CONTACTO 
4  63413001 1 CONTATTO PER INTERRUTTORE CONTACT FOR SWITCH CONTACT INTERRUPTEUR SCHALTERKONTAKT CONTACTO INTERRUPTOR 
5  49704081 1 SCHEDA FUNZIONI CHECK CARD FUNCTIONS PLAQUE CONTROLE FONCTIONS KONTROLLKARTE FUNKTIONEN FICHA CONTROL FUNCIONES 
6  63405002 1 COMMUTATORE ROTANTE RAD. 3 POS. ROTATING COMMUTATOR COMMUTATEUR ROTATIF ROTIERENDE SCHALTUNG CONMUTADOR  
7  61810011 1 MANOPOLA Ø23x13 NERA KNOB BLACK POIGNEE NOIR KNOPF SCHWARZ EMPUÑADURA NEGRO 
8  60190305 6 VITE Ø3,5x6,5 AUTOF.TPS + - UNI 6956 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
9  20812050 1 PANNELLO COMANDI  PANEL CONTROLS PANNEAU DES COMMANDES BEDIENUNGSTAFEL PANEL MANDOS 
10  60140403 4 VITE M4x12 TCTC UNI 7687 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
11  60304002 4 RONDELLA Ø4x9 - UNI 6592 WASHER RONDELLE  ZAHNSCHEIBE ARANDELA 
12  63413001 2 CONTATTO PER INTERRUTTORE CONTACT FOR SWITCH CONTACT INTERRUPTEUR SCHALTERKONTAKT CONTACTO INTERRUPTOR 
13  63499002 2 FLANGIA PER CONTATTO CONTACT FLANGE FLASQUE POUR CONTACT KONTAKTFLANSCH BRIDA CONTACTO 
14  63407001 1 MANIPOLATORE 2 POS. MANIPULATOR MANIPULATEUR MANIPULATOR MANIPULADOR 
15 3SD 63405004 1 COMMUTATORE ROTANTE RAD. 8 POS. ROTATING COMMUTATOR COMMUTATEUR ROTATIF ROTIERENDE SCHALTUNG CONMUTADOR  
16 3SD 61810011 1 MANOPOLA Ø23x13 NERA KNOB BLACK POIGNEE NOIR KNOPF SCHWARZ EMPUÑADURA NEGRO 
17  49720005 2 SCHEDINA CHECK CARD PLAQUE CONTROLE KONTROLLKARTE FICHA CONTROL 
18  63705004 6 DISTANZIALE ESAGONALE HEXAGONAL SPACER ENTRETOISE HEXAGONALE SECHSKANT-DISTANZHÜLSE DISTANCIADOR HEXAGONAL 
19  63499008 1 CAPPUCCIO PER PULSANTE PROTECTION CAP CALOTTE DE PROTECTION SICHERHEITSKAPPE CAPUCHO DE PROTECCION 
20  63499007 1 SOFFIETTO PER MANIPOLATORE  BELLOWS FOR MANIPULATOR SOUFFLET POUR MANIPULATEUR FALTENBALG FÜR MANIPULATOR FUELLE MANIPULADOR 
21  60303005 6 RONDELLA Ø3.2x9 NYLON WASHER NYLON RONDELLE NYLON ZAHNSCHEIBE NYLON ARANDELA NYLON 
22  60210304 6 DADO M3 - UNI 5587 NYLON NUT NYLON ECROU NYLON MUTTER NYLON TUERCA NYLON 
23  47800160 1 GUARNIZIONE PANNELLO COMANDI GASKET FOR CONTROL PANEL JOINT PANNEAU COMMANDES DICHTUNG BEDIENUNGSTAFEL JUNTA PANEL MANDOS 

 



=



=
=

dormml=m^kkbiil=i^jmbddf^kqb=Elmqflk^iF=

^ppbj_iv=tfkhfkd=ifdeq=•=dolrmb=ab=`ifdklqbro=`ljmibq=•=dormmb=_ifkhibr`eqb=•=dorml=irw=fkqbojfqbkqb= MUNOJPM=oMM
=

mçëK= pLk= `çÇáÅÉ= nKí¶= aÉåçãáå~òáçåÉ= aÉëÅêáéíáçå= aÉëÅêáéíáçå= _ÉåÉååìåÖ= aÉëÅêáéÅáµå=
N= lmq= SPPNMMQM= N= i^jm^a^=mbo=i^jmbddf^kqb= bib`qof`=_ri_= ^jmlrib= di§ei^jmb= ižjm^o^=
O= lmq= SPTMVMMU= N= i^jmbddf^kqb= tfkhfkd=ifdeq= `ifdklqbro=`ljmibq= _ifkhibr`eqb= irw=fkqbojfqbkqb=
P= lmq= OMUNNNNM= N= prmmloql=i^jmbddf^kqb= prmmloq=tfkhfkd=ifdeq= prmmloq=`ifdklqbro== e^iqborkd=_ifkhibr`eqb= plmloqb=irw=fkqbojfqbkqb=
Q= lmq= SMPMSMMT= O= olkabii^=ÕSñNU=J=rkf=SRVP= t^pebo= olkabiib= rkqboi^dp`ebf_b= ^o^kabi^=
R= lmq= SMRMSMMO= O= olkabii^=ÕR=abkqK=J=afk=STVUL^= il`h=t^pebo= olkabiib=cobfk= w^ekp`ebf_b= ^o^kabi^=abkq^a^=
S= lmq= SMNNMSNO= O= sfqb=jSñNS=qb=J=rkf=RTPV= p`obt= sfp= p`eo^r_b= qlokfiil=
T= lmq= SOQMSMNQ= O= fkpboql=bp^dK=jS=J=rkf=NMQQT_N= ebu^dlk^i=fkpboq= bk`^oq=ebu^dlk^i= pb`eph^kqbfkp^qw= fkpboql=ebu^dlk^i=
U= lmq= sMUNNMNM= N= ^ppfbjb=i^jmbddf^kqb= ^ppbj_iv=tfkhfkd=ifdeq= dolrmb=ab=`ifdklqbro=`ljmiK= dormmb=_ifkhibr`eqb= dorml=irw=fkqbojfqbkqb=

=



=



=
=

dormml=`^of`^=_^qqbofb=

_^qqbov=ob`e^odbo=^ppbj_iv=•=dolrmb=ab=`e^odbro=abp=_^qqbofbp=•=dormmb=i^abdboûq=_^qqbofbk=•=dorml=`^od^alo=ab=i^p=_^qboð^p= MUNOJQM=oMM
=

mçëK= pLk= `çÇáÅÉ= nKí¶= aÉåçãáå~òáçåÉ= aÉëÅêáéíáçå= aÉëÅêáéíáçå= _ÉåÉååìåÖ= aÉëÅêáéÅáµå=
N= = SMNMMSVM= O= sfqb=jSñNQ=q_bf=J=fpl=TPUM= p`obt= sfp= p`eo^r_b= qlokfiil=

O= = SMPMSMMP= O= olkabii^=ÕSñNO=J=rkf=SRVO= t^pebo= olkabiib= rkqboi^dp`ebf_b= ^o^kabi^=

P= = SQSMOMNU= N= `^of`^_^qqbofb=`_ecO=OQs=PR^= _^qqbov=ob`e^odbo= `e^odbro=_^qqbofbp== i^abdboûq= `^od^alo=_^qboð^p=

Q= = OMUNOMQM= N= prmmloql=`^of`^_^qqbofb= prmmloq=ob`e^odbo= prmmloq=ar=`e^odbro= e^iqborkd=i^abdboûq= plmloqb=`^od^alo=

R= = SMNMMRMN= Q= sfqb=jRñNS=qqnpq=J=rkf=RTPO= p`obt= sfp= p`eo^r_b= qlokfiil=

S= = SMNQMQMO= N= sfqb=jQñNM=q`q`=J=rkf=TSUT= p`obt= sfp= p`eo^r_b= qlokfiil=

T= = SPTNQMMO= N= prmmloql=^a=l``efbiil= bvb=prmmloq= prmmloq=^=_lr`ib= e^iqborkd=jfq=£pb= plmloqb=`lk=lg^i=

U= = SMOOMQMN= N= a^al=jQ=^rql_iK=J=rkfTQTP= il`h=krq= b`olr=^rql_inr^kq= pqlmjrqqbo= qrbo`^=^rql_ilnrb^kqb=

V= = SMOOMSMN= P= a^al=jS=^rql_iK=J=rkfTQTQ= il`h=krq= b`olr=^rql_inr^kq= pqlmjrqqbo= qrbo`^=^rql_ilnrb^kqb=

NM= = SMPMRMMN= Q= olkabii^=ÕRñNM=J=rkf=SRVO= t^pebo= olkabiib= rkqboi^dp`ebf_b= ^o^kabi^=

NN= = SMOOMRMO= Q= a^al=jR=^rql_iK=J=rkfTQTQ= il`h=krq= b`olr=^rql_inr^kq= pqlmjrqqbo= qrbo`^=^rql_ilnrb^kqb=

NO= = SOQMRMMN= N= mfbafkl=^kqfsf_o^kqb=ÕOMñTJjSñNR= `^m=sf_o^qflkJa^jmfkd= _lr`elk=^kqfsf_o^kq= aûjjrkdppqlmcbk= q^mþk=^kqfsf_o^kqb=

NP= = SNVQMMMP= N= `lii^ob=mbo=dr^fk^=ÕNM= `lii^o=clo=peb^qe= `liifbo=mlro=d^fkb= _rkaofkd=p`erqwj^kqbi= `lii^o=m^o=s^fk^=

NQ= = SMRMRMMO= N= olkabii^=R=doltbo=J=rkf=NTRN_= il`h=t^pebo= olkabiib=cobfk= w^ekp`ebf_b= ^o^kabi^=abkq^a^=

NR= = SMPMRMMP= N= olkabii^=ÕRñNR=J=rkf=SRVP= t^pebo= olkabiib= rkqboi^dp`ebf_b= ^o^kabi^=

NS= = SMNQMRNM= N= sfqb=jRñNM=q`q`=Ó=rkf=TQTQ= p`obt= sfp= p`eo^r_b= qlokfiil=

NT= = sMUMMMMN= N= hfq=`^of`^_^qqbofb=_loal= _^qqbov=ob`e^odbo=^ppv= `e^odbro=_^qqbofbp=`ljmibq= i^abdboûq=hljmibqq= `^od^alo=_^qboð^p=`ljmibql=

=



 



 
 

GRUPPO TELAIO – CARROZZERIA 
FRAME ASSEMBLY – BODYWORK • GROUPE DE CHASSIS – CARROSSERIE • GRUPPE CHASSIS – KAROSSERIE • GRUPO BASTIDOR – CARROCERÍA 0801-10 R07 

 
Pos. S/N Codice Q.tà Denominazione Description Description Benennung Descripción 

1  48708010 1 GOMMA PARAURTI BUMPER PROFILE PROFIL DE PARE-CHOCS STOSSDÄMPFERGUMMI PERFIL DE PARACHOQUES 
2  20811090 2 LISTELLO LATERALE PARAURTI SIDE BLADE LAME LATERALE SEITLICHE LEISTE LISTÓN LATERAL 
3  20811080 1 LISTELLO ANTERIORE PARAURTI FRONT BLADE LAME AVANT VORDERE LEISTE LISTÓN DELANTERO 
4  60190425 7 VITE Ø 4,8x19 AUTOF. TC - UNI 6954 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 

6 
 

3SD 
20811010 
20811130 

1 CARTER PARAURTI COVER BUMPER CARTER PARE-CHOCS ABDECKUNG STOSSDÄMPFER CÁRTER PARACHOQUES 

7  60250602 4 DADO M6 SP. 2 IN GABBIA 836-B NUT ECROU MUTTER TUERCA 
8  20811020 1 PEDANA POGGIAPIEDI BOTTOM PLATE REPOSE PIED BODENBLECH PLATAFORMA 
9  60180603 4 VITE M6x16 TPSEI - UNI 5933 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
10  63416004 1 PEDALE COMANDO MARCIA ELETTR. PEDAL DRIVE CONTROL PEDALE COMMANDE DE MARCHE PEDAL FAHRBETÄTIGUNG PEDAL DE MANDO MARCHA 
11  60180502 4 VITE M5x12 TPSEI - UNI 5933 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
12  62406021 4 DISTRANZIALE ESAGONALE M5x25 SPACER HEXAGONAL ENTRETOISE HEXAGONAL SECHSKANT DISTANZHÜLSE DISTANCIADOR HEXAGONAL 
13  60220501 4 DADO M5 AUTOBL. - UNI7473 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE 
14  60110809 4 VITE M8x25 TE - UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
15  60309002 4 RONDELLA Ø8x24 - UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 
16  60508001 2 RONDELLA Ø8 GROWER - DIN 127B LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA 
17  60306007 2 RONDELLA Ø6x18 - UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 
18  60506005 2 RONDELLA Ø6 GROWER - DIN 127 LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA 
19  60110612 2 VITE M6x20 TE - UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
20  20811100 2 TERMINALE PROFILO PARAURTI FINAL PART BUMPER BOUT DE PARE-CHOCS ENDSTÜCK STOSSDÄMPFER FINAL PARACHOQUES 
21  60100505 8 VITE M5x12 TBEI - ISO 7380 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
22  20611020 1 CARTER MUSETTO FRONT COVER CARTER AVANT VORDERE ABDECKUNG CÁRTER DELANTERO 
23  60130606 2 VITE M6x30 TCEI - UNI 5931 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
24  60306003 2 RONDELLA Ø6x12 - UNI 6592 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 
25  20611030 1 STAFFA CARTER MUSETTO SUPPORT FRONT COVER ATTAQUE CARTER AVANT HALTERUNG VORDERE ABDECKUNG SOPORTE FIJADOR CÁRTER DELANTERO 
26  60506002 2 RONDELLA DENT. Ø6 - DIN 6798/A LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA 
27  60306007 2 RONDELLA Ø6x18 - UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 
28  60110608 2 VITE M6x16 TE - UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
29  20611440 1 MUSETTO ANTERIORE FRONT COVERING REVETEMENT AVANT VORDERE VERKLEIDUNG REVESTIMIENTO DELANTERO 
30  60220601 2 DADO M6 AUTOBL. - UNI7474 LOCK NUT  ECROU AUTOBLOQUANT  STOPMUTTER  TUERCA AUTOBLOQUEANTE  
31  62408005 1 SEDILE CON GUIDE E MICRO SEAT WITH GUIDES + MICROSW. SIEGE AVEC GUIDES + MICROINT. SITZ MIT FÜHRUNGEN + MIKRO ASIENTO CON GUIAS + MICROINT. 
32  60130803 4 VITE M8x16 TCEI - UNI 9327 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
33  20811060 1 PORTAOGGETTI HOLDER PORTE-OBJET HALTER PORTA-OBJETOS 
34  60100501 2 VITE M5x16 TTQST - UNI 5732 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
35  61705001 2 GALLETTO GB34 M5 F.P. WING NUT ECROU PAPILLON FLÜGELMUTTER MARIPOSA 
36  20811040 1 PUNTELLO BASE SEDILE PROP BASE SEAT LEVIER BASE DE SIEGE ABSTÜTZUNG UNTERLAGE SITZ PUNTAL BASE ASIENTO 
37  60180602 2 VITE M6x12 TPSEI - UNI 5933 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
38  20811050 1 STAFFA PUNTELLO SEDILE GUIDE SEAT PROP GUIDE LEVIER DE SIEGE FÜHRUNG ABSTÜTZUNG GUIA PUNTAL ASIENTO 
39  63713001 2 PASSACAVO  FAIRLEAD PASSE-CABLE KABELDURCHGANG GUIACABLE 
40  20811030 1 BASE SEDILE BASE SEAT BASE DE SIEGE UNTERLAGE SITZ BASE ASIENTO 
41  60210608 2 DADO M6 - UNI 5588 NUT ECROU MUTTER TUERCA 
42  60506004 2 RONDELLA Ø6 GROWER - ASA B27 LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA 
43  63713001 1 PASSACAVO  FAIRLEAD PASSE-CABLE KABELDURCHGANG GUIACABLE 
44  62405001 2 PIEDINO ANTIVIBRANTE Ø20x7 M6x15 CAP VIBRATION-DAMPING BOUCHON ANTIVIBRANT DÄMMUNGSSTOPFEN TAPÓN ANTIVIBRANTE 
45  60306007 6 RONDELLA Ø6x18 - UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 
46  60506004 6 RONDELLA Ø6 GROWER - ASA B27 LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA 
47  60110608 6 VITE M6x16 TE - UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
48  48003500 1 SOTTOFONDO BATTERIE BATTERY BASE BAC LOGEMENT BATTERIES BATTERIEKASTEN PLACA ASIENTO BATERÍAS 



 
 

GRUPPO TELAIO – CARROZZERIA 
FRAME ASSEMBLY – BODYWORK • GROUPE DE CHASSIS – CARROSSERIE • GRUPPE CHASSIS – KAROSSERIE • GRUPO BASTIDOR – CARROCERÍA 0801-10 R07 
 

Pos. S/N Codice Q.tà Denominazione Description Description Benennung Descripción 
49  60180603 4 VITE M6x16 TPSEI - UNI 5933 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
50  47630610 1 TUBO Ø13x160 LAGUNA VERDE HOSE TUYAU SCHLAUCH TUBO DE GOMA 
51  20701080 1 TAPPO NYLON NERO Ø13.5 CAP CAPUCHON KAPPE TAPÓN 

52 65 - 65II 
85 

46108200 
46108400 

1 TELAIO FRAME CHASSIS CHASSIS BASTIDOR 

53  60100808 2 VITE M8x50 TTQST - UNI 5732 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
54  47103130 4 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO 
55  60514001 4 RONDELLA CON. Ø14x32 DENT. INT. CONICAL WASHER RONDELLE CONIQUE KONISCHE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA CÓNICA 
56  60309002 4 RONDELLA Ø8x24 - UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 
57  60220801 2 DADO M8 AUTOBL. - UNI 7474 LOCK NUT  ECROU AUTOBLOQUANT  STOPMUTTER  TUERCA AUTOBLOQUEANTE  
58  60140501 4 VITE M5x8 TCTC - UNI 7687 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
59  63714001 4 SUPPORTO A SELLA SUPPORT SUPPORT HALTERUNG SOPORTE 
61  60230601 2 DADO M6 CIECO CALOTTA NYLON CAP NUT ECROU BORGNE HUTMUTTER TUERCA CIEGA 
62  60250804 2 DADO M8 SP. 4 IN GABBIA 835-D NUT ECROU MUTTER TUERCA 
63  63499015 1 MOLLA PEDALE SPRING RESSORT FEDER RESORTE 
64  63409007 1 MICROINTERRUTTORE PEDALE MICROSWITCH MICROINTERRUPTEUR MIKROSCHALTER MICROINTERRUPTOR 
65  63499016 1 POTENZIOMETRO PEDALE POTENTIOMETER POTENTIOMETRE POTENTIOMETER POTENCIOMETRO 
66 65 - 65II 62405002 2 PIEDINO ANTIVIBRANTE CAP VIBRATION-DAMPING BOUCHON ANTIVIBRANT DÄMMUNGSSTOPFEN TAPÓN ANTIVIBRANTE 
67 65 - 65II 60210608 2 DADO M6 - UNI 5588 NUT ECROU MUTTER TUERCA 
68  60306007 2 RONDELLA Ø6x18 - UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 
69  60506005 2 RONDELLA Ø6 GROWER - DIN 127B LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA 
70  60110621 2 VITE M6x40 TE - UNI 5737 SCREW  VIS  SCHRAUBE  TORNILLO 
71  60309002 4 RONDELLA Ø8x24 - UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 
72  60506001 2 RONDELLA DENT. Ø6 - DIN 6798/V LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA 
73  62010009 1 CAPPELLOTTO PROTEZIONE Ø7.9 CAP BUTEE AUFLAGESTIFT CAPUCHO 
74  60100805 2 VITE M8x30 TTQST - UNI 5732 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
75  20811150 1 CARTER DESTRO FRONTALINO RIGHT COVER BUMPER CARTER DROITE PARE-CHOCS ABDECKUNG RECHTS STOSSD. CÁRTER DERECHO PARACHOQUES 
76  20811160 1 CARTER SINISTRO FRONTALINO LEFT COVER BUMPER CARTER GAUCHE PARE-CHOCS ABDECKUNG LINKS STOSSD. CÁRTER IZQUIERDO PARACHOQUES 
77  60220502 4 DADO M5 AUTOBL. - UNI 7474 LOCK NUT  ECROU AUTOBLOQUANT  STOPMUTTER  TUERCA AUTOBLOQUEANTE  
78  60305001 4 RONDELLA Ø5x10 - UNI 6592 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 
79  60100505 4 VITE M5x12 TBEI - ISO 7380 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
80  60190418 4 VITE Ø4,2x32 AUTOF. - UNI 6954 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
81  63719002 1 VENTOLA 24V Ø92 FAN VENTILATEUR FLÜGELRAD VENTILADOR 
82  62521001 2 FASTON MASCHIO 6.3 NUDO FASTON  FASTON FASTON FASTON 
83  62531001 2 COPRIFASTON MASCHIO FASTON COVER PROTECTION FASTON SCHUTZ FÜR FASTON CUBREFASTON 
84 85 60211001 2 DADO M10 - UNI 5588 NUT ECROU MUTTER TUERCA 
85 85 60101004 1 VITE M10x30 TTQST - UNI 5732 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
86 85 60101006 1 VITE M10x50 TTQST - UNI 5732 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
87 85 60140501 1 VITE M5x8 TCTC - UNI 7687 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
88 85 63714001 1 SUPPORTO A SELLA SUPPORT SUPPORT HALTERUNG SOPORTE 
89  60100603 3 VITE M6x16 TTQST - UNI 5732 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
90  60220602 3 DADO M6 AUTOBL. - UNI 7474 INOX LOCK NUT INOX ECROU AUTOBLOQUANT INOX STOPMUTTER INOX TUERCA AUTOBLOQUEANTE INOX 
91  20801230 1 STAFFA FILTRO FILTER SUPPORT ATTAQUE DE FILTRE FILTERBÜGEL SOPORTE DE FILTRO 
92 85 3SD 20801260 1 STAFFA FILTRO FILTER SUPPORT ATTAQUE DE FILTRE FILTERBÜGEL SOPORTE DE FILTRO 

 



 



 
 

GRUPPO BASAMENTO CORAL  65 
BRUSHES BASE ASSEMBLY • GROUPE D’EMBASE DES BROSSES • GRUPPE BÜRSTENGEHÄUSE • GRUPO BANCADA DE LOS CEPILLOS  0802-10 R04 
 
Pos. S/N Codice Q.tà Denominazione Description Description Benennung Descripción 

1  20802010 1 ATTACCO BASAMENTO DX BASE COUPLING RIGHT ATTAQUE D’EMBASE DROITE HALTERUNG BÜRSTENGEH. RECHTS SOPORTE BANCADA DERECHO 
2  60220604 3 DADO M6 AUTOBL. – UNI 7473 INOX LOCK NUT INOX ECROU AUTOBLOQUANT INOX STOPMUTTER INOX TUERCA AUTOBLOQUEANTE INOX 
3  60306007 2 RONDELLA Ø6x18 - UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 
4  60110618 3 VITE M6x30 TE - UNI 5739 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
5  48508030 1 BASAMENTO CON INSERTI BRUSHES BASE EMBASE DES BROSSES BÜRSTENGEHÄUSE BANCADA DE LOS CEPILLOS 
6  46220170 1 MOTORE 24V-600W MOTOR MOTEUR MOTOR MOTOR 
7  60110510 1 VITE M5x25 TE - UNI 5739 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
8  60505003 2 RONDELLA DENT. Ø5 - DIN 6798/A INOX LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA 
9  60308004 4 RONDELLA Ø8x17 - UNI 6592 HH WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 
10  60508001 4 RONDELLA Ø8 GROWER - DIN 127B LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA 
11  60110807 4 VITE M8x20 TE - UNI 5739 SCREW  VIS  SCHRAUBE  TORNILLO 
12  60221002 1 DADO M10 AUTOBL. – UNI 7474 LOCK NUT  ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE  
13  46920220 1 PULEGGIA MOTORE Ø30 MOTOR PULLEY POULIE DE MOTEUR RIEMENSCHEIBE MOTOR POLEA DE MOTOR 
15  20202500 1 CARTER BASAMENTO BASE COVER CARTER D’EMBASE ABDECKUNG BÜRSTENGEHÄUSE PROTECCIÓN BANCADA 
16  60110822 3 VITE M8x45 TE - UNI 5739-65 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
17  60308010 3 RONDELLA Ø8x32 - UNI 6593 INOX WASHER INOX RONDELLE INOX UNTERLAGSCHEIBE INOX ARANDELA INOX 
18  46541010 3 RUOTA PARACOLPI Ø 80x30 BUMPER WHEEL ROUE DE BUTEE ABWEISROLLE RUEDA PARACHOQUES 
19  47101040 3 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO 
20  48602040 1 PARASPRUZZI DX SPLASH GUARD RIGHT BAVETTE DE PROTECTION DROITE  SPRITZGUMMI RECHTS PARASALPICADURAS DERECHO 
21  20602020 1 LISTELLO PARASPRUZZI DESTRO BLADE SPLASH GUARD RIGHT LAME BAVETTE DROITE SPRITZGUMMILEISTE RECHTS LISTÓN PARASALPICADURAS DER. 
22  48608010 1 PARASPRUZZI SN SPLASH GUARD LEFT BAVETTE DE PROTECTION GAUCHE SPRITZGUMMI LINKS PARASALPICADURAS IZQUIERDO 
23  20802050 1 LISTELLO PARASPRUZZI SINISTRO BLADE SPLASH GUARD LEFT LAME BAVETTE GAUCHE SPRITZGUMMILEISTE LINKS LISTÓN PARASALPICADURAS IZQ. 
25  62200004 2 CHIUSURA A LEVA INOX CLOSING LEVER INOX FERMETURE A LEVIER INOX HEBELSCHLIESSUNG INOX CIERRE A PALANCA INOX 
26  60110506 2 VITE M5x18 TE – UNI 5739 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
27  20802020 1 ATTACCO SINISTRO BASAMENTO BASE COUPLING LEFT ATTAQUE D’EMBASE GAUCHE HALTERUNG BÜRSTENGEH. LINKS SOPORTE BANCADA IZQUIERDO 
28  60220604 4 DADO M6 AUTOBL. - UNI 7473 INOX LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE 
29  60306008 11 RONDELLA Ø6x18 - UNI 6593 INOX WASHER INOX RONDELLE INOX UNTERLAGSCHEIBE INOX ARANDELA INOX 
30  20302540 1 STAFFA DISTRIBUTORE SUPPORT ATTAQUE HALTERUNG SOPORTE FIJADOR 
31  60210606 2 DADO M6 - UNI 5587 INOX  NUT INOX ECROU INOX MUTTER INOX TUERCA INOX 
32  60110614 1 VITE M6x35 TE - UNI 5739 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
33  60110625 1 VITE M6x45 TE - UNI 5739 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
34  60100612 1 VITE M6x30 TTQST - UNI 5732 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
35  60110618 1 VITE M6x30 TE - UNI 5739 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
36  63610181 4 SPAZZOLA CARBON BRUSH MOTOR CHARBON MOTEUR KOHLEBÜRSTE ESCOBILLA MOTOR 
37  60306010 4 RONDELLA Ø6x24 - UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 
38  60190317 9 VITE Ø4,2x16 AUTOF. TE - UNI 6950 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
39  60905052 1 LINGUETTA MM. 5x5x25 – UNI 6604/A KEY  CLAVETTE  KEIL  CLAVIJA  
40  62511004 2 TERMINALE TUB. 6 MMQ - P12 GIALLO TERMINAL BORNE KABELSCHUH TERMINAL 
41  47251410 4 MOLLA A TAZZA Ø14,3xØ34x1,2–DIN 2093 CUPPED WASHER  RONDELLE CONCAVE  TELLERFEDER  ARANDELA CONCAVA  
42  60310002 1 RONDELLA Ø10,5x21 - UNI 6592 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 

 



 



 
 

GRUPPO TRASMISSIONE BASAMENTO CORAL 65 
TRANSMISSION ASSY BRUSHES BASE • GROUPE DE TRANSMISSION EMBASE DES BROSSES • GRUPPE ANTRIEB BÜRSTENGEHÄUSE • GRUPO TRANSMISIÓN BANCADA CEP. 0802-11 R04 
 

Pos. S/N Codice Q.tà Denominazione Description Description Benennung Descripción 
1  60222001 2 DADO M20 AUTOBL. - UNI 7474 LOCK NUT  ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER  TUERCA AUTOBLOQUEANTE  
2  47002080 2 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE DISTANZHÜLSE DISTANCIADOR 
5  60321001 2 RONDELLA Ø21x37 - UNI 6592 WASHER  RONDELLE  UNTERLAGSCHEIBE  ARANDELA  
6  61412005 4 CUSCINETTO SF 6204-2RS  BEARING  ROULEMENT  LAGER  COJINETE  
7  47001010 2 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE DISTANZHÜLSE DISTANCIADOR 
9  47103010 6 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO 
10  20302050 2 GIUNTO ELASTICO Ø110x38x13 FLEXIBLE COUPLING ENTRAINEMENT ELASTIQUE GUMMIKUPPLUNG ACOPLAMIENTO ELÁSTICO 
11  47103020 6 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO 
12  60308007 1 RONDELLA Ø8x24 - UNI 6593 INOX WASHER INOX RONDELLE INOX UNTERLAGSCHEIBE INOX ARANDELA INOX 
13  47230100 2 MOLLA BLOCCAGGIO SPAZZOLA BLOCKING SPRING BRUSH RESSORT DE BLOCAGE BROSSE BLOCKIERUNGSFEDER BÜRSTE RESORTE DE BLOQUEO CEPILLO 
14  20102020 2 PARAFILI PROTECTION RING ANNEAU DE PROTECTION SCHUTZRING  ANILLO DE PROTECCIÓN 
15  20202550 2 ALBERO PULEGGE PULLEY SHAFT ARBRE DES POULIES WELLE RIEMENSCHEIBEN EJE DE LAS POLEAS 
16  20202520 6 DISTANZIALE PER PIATTO SPACER FOR PLATE ENTRETOISE POUR PLATEAU DISTANZHÜLSE FÜR TELLER DISTANCIADOR PLATO 
17  20302250 2 PIATTO PORTASPAZZOLA PLASTICA PLATE BRUSH HOLDER PLATEAU PORTE-BROSSE TELLER BÜRSTENTRÄGER PLATO PORTACEPILLO 
18  60508004 6 RONDELLA CON. Ø8,5x22 DENT. INT. CONICAL WASHER RONDELLE CONIQUE KONISCHE SCHEIBE ARANDELA CÓNICA 
19  60110808 6 VITE M8x25 TE - UNI 5739 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
20  61610014 1 CINGHIA POLY V J12-1854 BELT  COURROIE  RIEMEN  CORREA  
21  46930010 2 PULEGGIA LISCIA Ø250 SMOOTH PULLEY POULIE LISSE GLATTE RIEMENSCHEIBE POLEA PAREJA 
22  62040001 2 COPRIDADO M8 NERO NUT COVER BLACK COUVRE-ECROU NOIR MUTTERKAPPE SCHWARZ CUBRETUERCA NEGRO 
23  60110828 1 VITE M8x60 TE - UNI 5737 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
24  20202610 1 PERNO TENDICINGHIA FISSO PIN FIXED BELT TIGHTENER AXE TENDEUR COURROIE FIXE BOLZEN RIEMENSPANNER FIX PERNO TENSOR CORREA FIJO 
25  47002070 2 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE DISTANZHÜLSE DISTANCIADOR 
26  60308009 4 RONDELLA Ø8x32 - UNI 6593 WASHER  RONDELLE  UNTERLAGSCHEIBE  ARANDELA  
27  60220801 1 DADO M8 AUTOBL. - UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER  TUERCA AUTOBLOQUEANTE 
28  47101010 1 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO 
29  20202620 1 TENDICINGHIA MOBILE BELT TIGHTENER MOVABLE TENDEUR COURROIE MOBILE RIEMENSPANNER BEWEGLICH TENSOR DE CORREA MÓVIL 
30  60508002 1 RONDELLA DENT. Ø8 - DIN 6798/A LOCK WASHER  RONDELLE FREIN  ZAHNSCHEIBE  ARANDELA DENTADA 
31  20102210 1 RONDELLA Ø8,2x30 DERLIN WASHER  RONDELLE  UNTERLAGSCHEIBE  ARANDELA  
32  60306008 4 RONDELLA Ø6x18 - UNI 6593 INOX WASHER INOX RONDELLE INOX UNTERLAGSCHEIBE INOX ARANDELA INOX 
33  47250801 1 MOLLA A TAZZA Ø8,2x20 - DIN 2093 CUPPED WASHER  RONDELLE CONCAVE  TELLERFEDER  ARANDELA CONCAVA   
34  60110811 1 VITE M8x30 TE - UNI 5739 SCREW VIS  SCHRAUBE  TORNILLO  
35  60508001 1 RONDELLA Ø8 GROWER - DIN 127B LOCK WASHER  RONDELLE FREIN  ZAHNSCHEIBE  ARANDELA DENTADA 
36  60130801 1 VITE M8x14 TCEI - UNI 5931 SCREW  VIS  SCHRAUBE  TORNILLO  
37  62040002 1 COPRIDADO M10 NERO NUT COVER BLACK COUVRE-ECROU NOIR MUTTERKAPPE SCHWARZ CUBRETUERCA NEGRO 
38  60221001 1 DADO M10 AUTOBL. - UNI 7474 INOX LOCK NUT INOX ECROU AUTOBLOQUANT INOX STOPMUTTER INOX TUERCA AUTOBLOQUEANTE INOX 
39  60311001 1 RONDELLA Ø11x30 - UNI 6593 WASHER  RONDELLE  UNTERLAGSCHEIBE   ARANDELA  
40  20102050 1 PERNO MOLLA SPRING PIN AXE DE RESSORT FEDERBOLZEN PERNO DE RESORTE 
41  20102100 1 SUPPORTO PERNO MOLLA SUPPORT SPRING PIN SUPPORT AXE DE RESSORT HALTERUNG FEDERBOLZEN SOPORTE PERNO RESORTE 
42  47210250 1 MOLLA COMPRESSIONE COMPRESSION SPRING  RESSORT DE COMPRESSION DRUCKFEDER RESORTE DE COMPRESIÓN 
43  60306007 1 RONDELLA Ø6x18 - UNI 6593 WASHER  RONDELLE  UNTERLAGSCHEIBE  ARANDELA  
44  20202540 6 PIASTRA FERMO STOP PLAQUE PLAQUE D'ARRET STOPBELEG PLAQUETA DE SUJECIÓN 
45  60110810 6 VITE M8x30 TE - UNI 5739 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
46  60306011 2 RONDELLA Ø6x24 - UNI 6593 INOX WASHER INOX RONDELLE INOX UNTERLAGSCHEIBE INOX ARANDELA INOX 
47  60220602 1 DADO M6 AUTOBL. - UNI 7474 INOX LOCK NUT INOX ECROU AUTOBLOQUANT INOX STOPMUTTER INOX TUERCA AUTOBLOQUEANTE INOX 
48  60110606 2 VITE M6x14 TE - UNI 5739 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
49  61412001 4 CUSCINETTO SF. 6004-2RS1 BEARING  ROULEMENT  LAGER  COJINETE  
50  46930060 2 PULEGGIA TENDICINGHIA Ø47 PULLEY POULIE RIEMENSCHEIBE PULEA 
51  V0102004 2 ASSIEME PULEGGIA LISCIA Ø250 SMOOTH PULLEY ASSEMBLY ENSEMBLE DE POULIE LISSE GLATTE RIEMENSCHEIBE KOMPL. POLEA PAREJA COMPLETA 



 
 

GRUPPO TRASMISSIONE BASAMENTO CORAL 65 
TRANSMISSION ASSY BRUSHES BASE • GROUPE DE TRANSMISSION EMBASE DES BROSSES • GRUPPE ANTRIEB BÜRSTENGEHÄUSE • GRUPO TRANSMISIÓN BANCADA CEP. 0802-11 R04 
 

Pos. S/N Codice Q.tà Denominazione Description Description Benennung Descripción 
52  60220803 1 DADO M8 AUTOBL. - UNI 7474 INOX LOCK NUT INOX ECROU AUTOBLOQUANT INOX STOPMUTTER INOX TUERCA AUTOBLOQUEANTE INOX 
53  60220802 1 DADO M8 AUTOBL. - UNI 7473 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE 
54  60311002 1 RONDELLA Ø11x30 - UNI 6593 INOX WASHER INOX RONDELLE INOX UNTERLAGSCHEIBE INOX ARANDELA INOX 
55  60442003 1 SPESSORE RAM 40x0,3 SHIM EPAISSEUR BEILAGERING ARANDELA ESPESOR 
56  60508006 2 RONDELLA Ø8 GROWER-DIN 127B INOX LOCK WASHER INOX RONDELLE FREIN INOX ZAHNSCHEIBE INOX ARANDELA DENTADA INOX 
58  60309002 1 RONDELLA Ø8x24 - UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 

 



 



 
 

GRUPPO BASAMENTO CORAL 85 
BRUSHES BASE ASSEMBLY • GROUPE D’EMBASE DES BROSSES • GRUPPE BÜRSTENGEHÄUSE • GRUPO BANCADA DE LOS CEPILLOS 0802-30 R02 
 

Pos. S/N Codice Q.tà Denominazione Description Description Benennung Descripción 
1  20302140 2 CARTER CINGHIA BELT COVER CARTER DE COURROIE RIEMENABDECKUNG CÁRTER DE CORREA 
2  60305006 4 RONDELLA Ø5x20 – UNI 6596B INOX WASHER INOX RONDELLE INOX UNTERLAGSCHEIBE INOX ARANDELA INOX 
3  60505003 4 RONDELLA Ø5 DENT. - DIN 6798/A INOX LOCK WASHER INOX RONDELLE FREIN INOX ZAHNSCHEIBE INOX ARANDELA DENTADA INOX 
4  60110503 4 VITE M5x12 TE - UNI 5739 INOX SCREW INOX  VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
5  48603010 2 PARASPRUZZI   SPLASH GUARD BAVETTE DE PROTECTION SPRITZGUMMI PARASALPICADURAS 
6  20602020 1 LISTELLO PARASPRUZZI 13x837 BLADE SPLASH GUARD  LAME BAVETTE  SPRITZGUMMILEISTE LISTÓN PARASALPICADURAS 
7  60110403 2 VITE M4x14 TE - UNI 5739 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
8  60220403 6 DADO M4 AUTOBL. - UNI 7473 LOCK NUT  ECROU AUTOBLOQUANT  STOPMUTTER  TUERCA AUTOBLOQUEANTE  
9  63610182 4 SPAZZOLA MOTORE 10x18x19 CARBON BRUSH CHARBON MOTEUR KOHLEBÜRSTE ESCOBILLA MOTOR 
10  62200004 2 CHIUSURA A LEVA INOX CLOSING LEVER INOX FERMETURE A LEVIER INOX HEBELSCHLIESSUNG INOX CIERRE A PALANCA INOX 
11  20302150 2 STAFFA CARTER  COVER SUPPORT ATTAQUE DE CARTER HALTERUNG ABDECKUNG SOPORTE DE CÁRTER 
12  60110807 2 VITE M8x20 TE - UNI 5739 SCREW  VIS  SCHRAUBE  TORNILLO 
13  60512004 2 RONDELLA Ø12 GROWER LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA 
14  48503050 1 BASAMENTO SPAZZOLE BRUSHES BASE EMBASE DES BROSSES BÜRSTENGEHÄUSE BANCADA DE LOS CEPILLOS 
15  46541010 4 RUOTA PARACOLPI Ø80x30 GRIGIA BUMPER WHEEL ROUE DE BUTEE ABWEISROLLE RUEDA PARACHOQUES 
16  47101040 4 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO 
17  60308010 6 RONDELLA Ø8x32 - UNI 6593 INOX WASHER INOX RONDELLE INOX UNTERLAGSCHEIBE INOX ARANDELA INOX 
18  60110822 2 VITE M8x45 TE - UNI 5739-65 INOX SCREW INOX  VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
19  61451202 4 TESTA SNODO AUTOL. M12 FILETTO SN ARTICULATION HEAD TETE ARTICULEE KOPFGELENK TESTA DE ARTICULACIÓN 
20  60211201 4 DADO M12 - UNI 5589 NUT  ECROU MUTTER  TUERCA  
21  20603040 4 BRACCIO COM. BASAMENTO ARM BRUSHES BASE  BRAS COMMANDE DE BROSSES ARM BÜRSTENBETÄTIGUNG BRAZO MANDO BANCADA CEP. 
22  20603020 1 ATTACCO BRACCI BASAMENTO  SUPPORT ARMS BRUSHES BASE SUPPORT BRAS COMM. BROSSES HALTERUNG ARME BÜRSTENBET. SOPORTE BRAZOS MANDO BANC. 
23  61451201 4 TESTA SNODO AUTOL. M12 FILETTO DX ARTICULATION HEAD TETE ARTICULEE KOPFGELENK TESTA DE ARTICULACIÓN 
24  47006010 6 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE DISTANZHÜLSE DISTANCIADOR 
25  60131209 6 VITE M12x50 TCEI - UNI 5931 SCREW  VIS  SCHRAUBE  TORNILLO 
26  60130608 1 VITE M6x35 TCEI - UNI 5931 SCREW  VIS  SCHRAUBE  TORNILLO 
27  49400020 1 MORSETTIERA 25x2 TERMINAL BOARD BARRETTE DE CONNEXION KLEMMBRETT CAJA DE BORNES 
28  60220601 1 DADO M6 AUTOBL. - UNI 7474 LOCK NUT  ECROU AUTOBLOQUANT  STOPMUTTER  TUERCA AUTOBLOQUEANTE  
29  20603050 1 SNODO COM. BASAMENTO JOINT BRUSHES BASE CONTROL JOINT COMMANDE DE BROSSES GELENK BÜRSTENBETÄTIGUNG ARTICULACIÓN MANDO BANC. 
30  47103080 2 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO 
31  60508005 2 RONDELLA SCHNORR Ø8 TIPO S WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 
32  60110806 2 VITE M8x20 TE - UNI 5739 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
33  60110810 4 VITE M8x30 TE - UNI 5739 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
34  60508006 4 RONDELLA Ø8 GROWER-DIN 127B INOX LOCK WASHER INOX RONDELLE FREIN INOX ZAHNSCHEIBE INOX ARANDELA DENTADA INOX 
35  62030002 2 TAPPO SALVAFILETTO TSF/7 CAP CAPUCHON STÖPSEL TAPÓN 
36  60221003 1 DADO M10 AUTOBL. - UNI 7473 LOCK NUT  ECROU AUTOBLOQUANT  STOPMUTTER  TUERCA AUTOBLOQUEANTE  
37  60310002 1 RONDELLA Ø10,5x21 - UNI 6592 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 
38  47210140 1 MOLLA COMPRESSIONE COMPRESSION SPRING RESSORT DE COMPRESSION DRUCKFEDER RESORTE DE COMPRESIÓN 
39  20302160 1 COLONNETTA M12 STUD BOLT COLONNETTE SCHRAUBBOLZEN PRISIONERO 
40  60111035 1 VITE M10x120 TE - UNI 5739 SCREW  VIS  SCHRAUBE  TORNILLO 
41  62511003 2 TERMINALE 10MMQ-P12 ROSSO TERMINAL BORNE KABELSCHUH TERMINAL 
42  47807080 1 GUAINA 14x315 SHEATH GAINE SCHUTZMANTEL VAINA 
43  20302080 2 PERNO MOTORE MOTOR PIN AXE DE MOTEUR MOTORBOLZEN PERNO DE MOTOR 
44  47103030 2 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO 
45  47251801 5 MOLLA A TAZZA Ø18,3xØ35,5x1,25-DIN 2093 CUPPED WASHER RONDELLE CONCAVE TELLERFEDER ARANDELA DENTADA 
46  46920210 2 PULEGGIA MOTORE Ø35 MOTOR PULLEY POULIE DE MOTEUR RIEMENSCHEIBE MOTOR POLEA DE MOTOR 
47  60311001 2 RONDELLA Ø11x30 - UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 
48  60221002 2 DADO M10 AUTOBL. - UNI 7474 LOCK NUT  ECROU AUTOBLOQUANT  STOPMUTTER  TUERCA AUTOBLOQUEANTE  



 
 

GRUPPO BASAMENTO CORAL 85 
BRUSHES BASE ASSEMBLY • GROUPE D’EMBASE DES BROSSES • GRUPPE BÜRSTENGEHÄUSE • GRUPO BANCADA DE LOS CEPILLOS 0802-30 R02 
 

Pos. S/N Codice Q.tà Denominazione Description Description Benennung Descripción 
49  60110825 2 VITE M8x50 TE - UNI 5737 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
50  46220210 1 MOTORE 24V - 1100 W MOTOR MOTEUR MOTOR MOTOR 
51  60905051 2 LINGUETTA MM.5x5x20 – UNI 6604/A KEY CLAVETTE KEIL CLAVIJA 
52  60221201 1 DADO M12 AUTOBL. - UNI 7474  LOCK NUT  ECROU AUTOBLOQUANT  STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE 
53  61610015 2 CINGHIA BELT COURROIE RIEMEN CORREA 
54  60131206 2 VITE M12x35 – UNI 5931 SCREW  VIS  SCHRAUBE  TORNILLO 
55  49400010 1 MORSETTIERA TERMINAL BOARD BARRETTE DE CONNEXION KLEMMBRETT CAJA DE BORNES 
56  20602030 1 LISTELLO PARASPRUZZI 13x883 BLADE SPLASH GUARD LAME BAVETTE SPRITZGUMMILEISTE  LISTÓN PARASALPICADURAS 
57  60221201 2 DADO M12 AUTOBL. - UNI 7474 LOCK NUT  ECROU AUTOBLOQUANT  STOPMUTTER  TUERCA AUTOBLOQUEANTE  
58  60508001 1 RONDELLA Ø8 GROWER - DIN 127B LOCK WASHER  RONDELLE FREIN  ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA 
59  60220403 4 DADO M4 AUTOBL. - UNI 7474 INOX LOCK NUT INOX ECROU AUTOBLOQUANT INOX STOPMUTTER INOX TUERCA AUTOBLOQUEANTE INOX 
60  60110406 2 VITE M4x20 TE - UNI 5739 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 

 
 



 



 
 

GRUPPO RIDUTTORE SINISTRO CORAL 85 
REDUCTION GEAR ASSEMBLY LEFT • GROUPE REDUCTEUR GAUCHE • GETRIEBEGRUPPE LINKS • GRUPO REDUCTOR IZQUIERDO 0802-32 R01 
 

Pos. S/N Codice Q.tà Denominazione Description Description Benennung Descripción 
1  61412501 2 CUSCINETTO 6205 BEARING ROULEMENT LAGER COJINETE 
2  47003020 1 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE DISTANZHÜLSE DISTANCIADOR 
3  61235521 1 PARAOLIO Ø35x52x7 OIL SEAL JOINT PALAUSTRA SIMMERING ARO RASCADOR DE ACEITE 
4  61302501 1 OR 3100 O-RING JOINT OR O-RING JUNTA ANULAR 
5  47003010 1 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE DISTANZHÜLSE DISTANCIADOR 
6  20302030 1 FLANGIA RIDUTTORE FLANGE REDUCTION GEAR FLASQUE DE REDUCTEUR GETRIEBEFLANSCH BRIDA REDUCTOR 
7  20302050 1 GIUNTO ELASTICO FLEXIBLE COUPLING ENTRAINEMENT ELASTIQUE GUMMIKUPPLUNG ACOPLAMIENTO ELÁSTICO 
8  47103020 3 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO 
9  60508006 3 RONDELLA Ø8 GROWER-DIN 127B INOX LOCK WASHER INOX RONDELLE FREIN INOX ZAHNSCHEIBE INOX ARANDELA DENTADA INOX 
10  60110810 3 VITE M8x30 TE - UNI 5739 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
11  60311002 1 RONDELLA Ø10x30 - UNI 6593 INOX WASHER INOX RONDELLE INOX UNTERLAGSCHEIBE INOX ARANDELA INOX 
12  60131004 1 VITE M0x20 TCEI UNI 5931 SCREW  VIS  SCHRAUBE  TORNILLO 
13  60508004 3 RONDELLA CON. Ø8,5x22x1,2 DENT. INT. CONICAL WASHER RONDELLE CONIQUE KONISCHE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA CÓNICA 
14  60110809 3 VITE M8x25 TE - UNI 5739 SCREW  VIS  SCHRAUBE  TORNILLO 
15  47103010 3 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO 
16  60220602 1 DADO M6 AUTOBL. - UNI 7474 INOX LOCK NUT INOX ECROU AUTOBLOQUANT INOX STOPMUTTER INOX TUERCA AUTOBLOQUEANTE INOX 
17  60306011 1 RONDELLA Ø6x24 - UNI 6593 INOX WASHER INOX RONDELLE INOX UNTERLAGSCHEIBE INOX ARANDELA INOX 
18  47230100 1 MOLLA BLOCCAGGIO SPAZZOLA BLOCKING SPRING BRUSH RESSORT DE BLOCAGE BROSSE BLOCKIERUNGSFEDER BÜRSTE RESORTE DE BLOQUEO CEPILLO 
19  20302250 1 PIATTO PORTASPAZZOLA PLATE BRUSHHOLDER PLATEAU PORTE-BROSSE BÜRSTENTRÄGER PLATO PORTACEPILLO 
20  60110606 1 VITE M6x14 TE - UNI 5739 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
21  47103040 1 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO 
22  60308010 1 RONDELLA Ø8x32 - UNI 6593 INOX WASHER INOX RONDELLE INOX UNTERLAGSCHEIBE INOX ARANDELA INOX 
23  60220803 1 DADO M8 AUTOBL. - UNI 7474 INOX LOCK NUT INOX ECROU AUTOBLOQUANT INOX STOPMUTTER INOX TUERCA AUTOBLOQUEANTE INOX 
24  60221001 2 DADO M10 AUTOBL. - UNI 7474 INOX LOCK NUT INOX ECROU AUTOBLOQUANT INOX STOPMUTTER INOX TUERCA AUTOBLOQUEANTE INOX 
25  60311001 1 RONDELLA Ø11x30 - UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 
26  60311002 2 RONDELLA Ø11x30 - UNI 6593 INOX WASHER INOX RONDELLE INOX UNTERLAGSCHEIBE INOX ARANDELA INOX 
27  60100603 1 VITE M6x16 TTQST - UNI 5732 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
28  20302170 1 PIASTRA RIDUTTORE PLAQUE REDUCTION GEAR PLAQUE DE REDUCTEUR BEFESTIGUNGSAUFL. GETRIEBE PLACA REDUCTOR 
29  60101004 2 VITE M10x30 TTQST - UNI 5732 SCREW  VIS  SCHRAUBE  TORNILLO 
30  60180802 2 VITE M8x18 TPSEI - UNI 5933 SCREW  VIS  SCHRAUBE  TORNILLO 
31  60160803 1 GRANO M8x40 - UNI 5923 DOWEL VIS CYLINDRIQUE MADENSCHRAUBE TORNILLO PRISIONERO 
32  60210806 1 DADO M8 - UNI 5589 INOX NUT INOX ECROU INOX MUTTER INOX TUERCA INOX 
33  20302010 1 SCATOLA RIDUTTORE RECUCTION GEAR BOX BOITIER REDUCTEUR GETRIEBEGEHÄUSE CAJA REDUCTOR 
34  46850090 1 COPPIA CONICA R=11/56 SIN. BEVEL GEAR PAIR LEFT PAIR CONIQUE GAUCHE KEGELRADPAARUNG, LINKS PAR RUEDAS CONICAS IZQUIERDO 
35  61310701 1 OR 2425 O-RING JOINT OR O-RING JUNTA ANULAR 
36  20302020 1 COPERCHIO SCATOLA RIDUTTORE COVER REDUCTION GEAR BOX COUVERCLE BOITIER REDUCTEUR DECKEL GETRIEBEGEHÄUSE TAPA DE CAJA REDUCTOR 
37  62350003 1 TAPPO MB 18 CON SFIATO CAP WITH BREATHER BOUCHON AVEC SOUPIRAIL DECKEL MIT ENTLÜFTER TAPÓN CON RESPIRADERO 
38  62350004 1 TAPPO SPIA OLIO 3/8"M OIL LEVEL PLUG BOUCHON DE NIVEAU D'HUILE STANDSCHRAUBE ÖL TAPÓN NIVEL DE ACEITE 
39  60905041 1 LINGUETTA 5x4,5x20 – UNI 6604/A KEY CLAVETTE KEIL CLAVIJA 
40  61411702 2 CUSCINETTO 6303 BEARING ROULEMENT LAGER COJINETE 
41  47003030 1 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE DISTANZHÜLSE DISTANCIADOR 
42  61114701 1 SEGGER I 47 – DIN 472 SEEGER RING SERRE CLIPS SEEGERRING ANILLO SEEGER 
43  61230471 1 PARAOLIO Ø30x47x7 OIL SEAL JOINT PALAUSTRA SIMMERING ARO RASCADOR DE ACEITE 
44  47003040 1 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE DISTANZHÜLSE DISTANCIADOR 
45  61301701 1 OR 3068 O-RING JOINT OR O-RING JUNTA ANULAR 
46  46920110 1 PULEGGIA COND. Ø100 DRIVEN PULLEY POULIE MENEE GETRIEBENE RIEMENSCHEIBE POLEA DE CONDUCTA 
47  60221002 1 DADO M10 AUTOBL. - UNI 7474 LOCK NUT  ECROU AUTOBLOQUANT  STOPMUTTER  TUERCA AUTOBLOQUEANTE  
48  60508001 3 RONDELLA Ø8 GROWER - DIN 127B LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA 



 
 

GRUPPO RIDUTTORE SINISTRO CORAL 85 
REDUCTION GEAR ASSEMBLY LEFT • GROUPE REDUCTEUR GAUCHE • GETRIEBEGRUPPE LINKS • GRUPO REDUCTOR IZQUIERDO 0802-32 R01 
 

Pos. S/N Codice Q.tà Denominazione Description Description Benennung Descripción 
49  V6603002 1 RIDUTTORE SINISTRO REDUCTION GEAR LEFT REDUCTEUR GAUCHE GETRIEBE LINKS REDUCTOR IZQUIERDO 
50  60110808 3 VITE M8x25 TE - UNI 5739 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
51  60452002 1 SPESSORE RAM 52x0,2 SHIM EPAISSEUR BEILAGERING ARANDELA ESPESOR 
52  60111003 1 VITE M10x20 TE - UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
53  60310001 1 RONDELLA Ø10x16 ALLUMINIO WASHER ALUMINIUM RONDELLE D'ALUMINIUM UNTERLAGSCHEIBE ALU ARANDELA ALUMINIO 
54  60510007 1 RONDELLA Ø10 GROWER-DIN 127B INOX LOCK WASHER INOX RONDELLE FREIN INOX ZAHNSCHEIBE INOX ARANDELA DENTADA INOX 

 



=



=
=

dormml=`lj^kal=_^p^jbkql=`lo^i=SR=

_orpebp=_^pb=`lkqoli=^ppbj_iv=•=dolrmb=`ljj^kab=bj_^pb=abp=_olppbp=•=dormmb=_§opqbk_bqûqfdrkd=•=dorml=j^kal=_^k`^a^=ab=ilp=`bmfiilp= MUMPJNM=oMM
=

mçëK= pLk= `çÇáÅÉ= nKí¶= aÉåçãáå~òáçåÉ= aÉëÅêáéíáçå= aÉëÅêáéíáçå= _ÉåÉååìåÖ= aÉëÅêáéÅáµå=
N= = SMOONOMN= U= a^al=jNO=^rql_iK=J=rkf=TQTQ= il`h=krq== b`olr=^rql_ilnr^kq== pqlmjrqqbo== qrbo`^=^rql_ilnrb^kqb==
O= = QTNMUMNM= Q= _l``li^= _rpefkd= _^drb= _r`epb= `^pnrfiil=
P= = OMUMPMOM= O= _o^``fl=cfppl= ^oj== _o^p== ^oj== _o^wl=
Q= = SMPNOMMR= Q= olkabii^=ÕNOñPS=J=rkf=SRVP= t^pebo= olkabiib= rkqboi^dp`ebf_b= ^o^kabi^=
R= = SMNNNOMV= U= sfqb=jNOñQM=qb=J=rkf=RTPV= p`obt== sfp== p`eo^r_b== qlokfiil=
S= = SMPNPMMP= S= olkabii^=ÕNPñOQ=J=rkf=SRVO=fklu= t^pebo=fklu= olkabiib=fklu= rkqboi^dp`ebf_b=fklu= ^o^kabi^=fklu=
T= = SNQRNOMO= O= qbpq^=^=pklal=jNO=cfibqql=pk= ^oqf`ri^qflk=eb^a= qbqb=^oqf`ribb= hlmcdbibkh= qbpq^=ab=^oqf`ri^`fþk=
U= = SMOONMMP= O= a^al=jNM=^rql_iK=J=rkf=TQTP= il`h=krq== b`olr=^rql_ilnr^kq== pqlmjrqqbo== qrbo`^=^rql_ilnrb^kqb==
V= = OMUMPMNM= N= ^i_bol=`lj^kal=_^p^jbkql= pe^cq= ^o_ob= tbiib= bgb=
NM= = SMPNQMMO= O= olkabii^=ÕNQñOU=J=rkf=SRVO= t^pebo= olkabiib= rkqboi^dp`ebf_b= ^o^kabi^=
NN= = OMTMPPRM= O= `lilkkbqq^=_o^``f= pqra=_liq= `lilkkbqqb= p`eo^r__liwbk= mofpflkbol=
NO= = SMNNNOMO= O= sfqb=jNOñPM=qb=J=rkf=RTQM= p`obt== sfp== p`eo^r_b== qlokfiil=
NP= = SMRNPMMN= Q= olkabii^=ÕNPñNU=p`ekloo=p= t^pebo= olkabiib= rkqboi^dp`ebf_b= ^o^kabi^=
NQ= = QTNMPMTM= O= _l``li^= _rpefkd= _^drb= _r`epb= `^pnrfiil=
NR= = SMNSMSMO= O= do^kl=jSñPM=bKfK=J=rkf=RVOP= altbi= sfp=`vifkaofnrb= j^abkp`eo^r_b= qlokfiil=
NS= = SMONMSMU= O= a^al=jS=J=rkf=RRUU= krq== b`olr= jrqqbo== qrbo`^==
NT= = SMRMSMMQ= Q= olkabii^=ÕS=doltbo=Ó=^p^=_OT= il`h=t^pebo= olkabiib=cobfk= w^ekp`ebf_b= ^o^kabi^=abkq^a^=
NU= = SMPMSMMP= Q= olkabii^=ÕSñNO=J=rkf=SRVO= t^pebo= olkabiib== rkqboi^dp`ebf_b= ^o^kabi^==
NV= = SMONMSMU= O= a^al=jS=J=rkf=RRUU= krq== b`olr= jrqqbo== qrbo`^==
OM= = OMSMPNPM= N= prmmloql=jf`ol= prmmloq=jf`ol=ptfq`e= prmmloq=jf`olfkqboormqbro= e^iqborkd=jfholp`e^iqbo= plmloqb=jf`olfkqboormqlo=
ON= = SPQMVMMR= N= jf`olfkqboorqqlob=jlaK=^jNTMQ= jf`olptfq`e= jf`olfkqboormqbro= jfholp`e^iqbo= jf`olfkqboormqlo=
OO= = SPQVVMMR= N= `^mmr``fl=jf`olfkqboorqqlob= `^m=jf`ol=ptfq`e= `^mr`elk=jf`olJfkqboormqK= h^mmb=jfholp`e^iqbo= q^mþk=jf`olfkqboormqlo=
OP= = SMNNNMOM= N= sfqb=jNMñRM=qb=J=rkf=RTPT= p`obt== sfp== p`eo^r_b== qlokfiil=
OQ= = QTNMSMOM= O= _l``li^= _rpefkd= _^drb= _r`epb= `^pnrfiil=
OR= = SMNMMUMO= N= sfqb=jUñOM=qqnpq=rkf=RTPO= p`obt== sfp== p`eo^r_b== qlokfiil=
OS= = OMSMPNMM= N= ^dd^k`fl=jlii^=mobppflkb= `lrmibo=mobpprob=pmofkd= ^``ol`e^db=obpploq=mobppK= ^oobqfborkd=aor`hcbabo= bkd^k`eb=obploqb=mobpfþk=
OT= = SMPNMMMO= N= olkabii^=ÕNMIRñON=J=rkf=SRVO= t^pebo= olkabiib= rkqboi^dp`ebf_b= ^o^kabi^=
OU= = SMOOMUMN= N= a^al=jU=^rql_iK=J=rkf=TQTQ= il`h=krq== b`olr=^rql_ilnr^kq== pqlmjrqqbo== qrbo`^=^rql_ilnrb^kqb==
OV= = QTOOMNVM= N= jlii^=qo^wflkb= qo^`qflk=pmofkd= obpploq=ab=qo^`qflk= wrdcbabo= obploqb=ab=qo^``fþk=
PM= = OMSMPMVM= N= mbokl=`loml=j^oqfkbqql= mfk=^`qr^qlo=_lav= ^ub=`lomp=ar=sbofk= _liwbk=h£ombo=pmfkabijlqlo= mbokl=`rboml=d^ql=
PN= = OMSMPNQM= N= _fi^k`fbob=mobppflkb= ol`hbo=^oj= _^i^k`fbo= hfmmeb_bi= _^i^k`ðk=
PO= = SMOONMMO= N= a^al=jNM=^rql_iK=J=rkf=TQTQ= il`h=krq== b`olr=^rql_ilnr^kq== pqlmjrqqbo== qrbo`^=^rql_ilnrb^kqb==
PP= = SMPMSMMT= N= olkabii^=ÕSñNU=J=rkf=SRVP= t^pebo= olkabiib= rkqboi^dp`ebf_b= ^o^kabi^=
PQ= = SMOOMSMN= N= a^al=jS=^rql_iK=J=rkf=TQTQ= il`h=krq== b`olr=^rql_ilnr^kq== pqlmjrqqbo== qrbo`^=^rql_ilnrb^kqb==
PR= = QSPOMMPR= N= j^oqfkbqql=OQ=s= ^`qr^qlo= sbofk= pmfkabijlqlo= d^ql=
PS= = SMPNMMMO= O= olkabii^=ÕNMIRñON=J=rkf=SRVO= t^pebo= olkabiib= rkqboi^dp`ebf_b= ^o^kabi^=
PT= = OMSMPMPM= N= mbokl=mfpqlkb=j^oqfkbqql= mfk=^`qr^qlo=mfpqlk= ^ub=mfpqlk=ar=sbofk= _liwbk=hli_bk=pmfkabijlqlo= mbokl=mfpqþk=d^ql=
PU= = SMUMMMMP= O= pmfiil=ÕOIQñQU= `ifm= bmfkdib= pmifkq= bpmfd^=
PV= = SMONNOMN= O= a^al=jNO=J=rkf=RRUV= krq== b`olr= jrqqbo== qrbo`^==
QM= = OMSMPMQM= O= _o^``fl=`lj^kal=_^p^jbkql= ^oj=_orpebp=_^pb=`lkqoli= _o^p=`ljj^kab=ab=_olppbp= ^oj=_§opqbk_bqûqfdrkd= _o^wl=j^kal=_^k`^a^=`bmK=
QN= = SNQRNOMN= O= qbpq^=^=pklal=jNO=cfibqql=au= ^oqf`ri^qflk=eb^a= qbqb=^oqf`ribb= hlmcdbibkh= qbpq^=ab=^oqf`ri^`fþk=
QO= = SPQMVMOM= O= jf`ol=j^oqfkbqql= jf`olptfq`e=^`qr^qlo= jf`olfkqboormqbro=sbofk= jfholp`e^iqbo=pmfkabijlqlo= jf`olfkqboormqlo=d^ql=
QP= = SPUMOMMN= N= _^pbqq^=ms`= prmmloq=mi^qb= mi^nrb=prmmloq= pq§qwmi^qqb= mi^`^=plmloqb=

=



 



 
 

GRUPPO COMANDO BASAMENTO CORAL 65 II - 85 
BRUSHES BASE CONTROL ASSEMBLY • GROUPE COMMANDE EMBASE DES BROSSES • GRUPPE BÜRSTENBETÄTIGUNG • GRUPO MANDO BANCADA DE LOS CEPILLOS 0803-20 R01 
 

Pos. S/N Codice Q.tà Denominazione Description Description Benennung Descripción 
1  60221201 8 DADO M12 AUTOBL. - UNI 7474 LOCK NUT  ECROU AUTOBLOQUANT  STOPMUTTER  TUERCA AUTOBLOQUEANTE  
2  47006010 8 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE DISTANZHÜLSE DISTANCIADOR 
3  61451202 4 TESTA SNODO AUTOL. M12 FILETTO SN ARTICULATION HEAD TETE ARTICULEE KOPFGELENK TESTA DE ARTICULACIÓN 
4  60131209 8 VITE M12x50 TCEI - UNI 5931 SCREW  VIS  SCHRAUBE  TORNILLO 
5  20603040 4 BRACCIO COM. BASAMENTO ARM BRUSHES BASE CONTROL BRAS COMMANDE DE BROSSES ARM BÜRSTENBETÄTIGUNG BRAZO MANDO BANCADA CEP. 
6  60211201 4 DADO M12 - UNI 5589 NUT  ECROU MUTTER  TUERCA  
7  61451201 4 TESTA SNODO AUTOL. M12 FILETTO DX ARTICULATION HEAD TETE ARTICULEE KOPFGELENK TESTA DE ARTICULACIÓN 
8  60110807 1 VITE M8x20 TE - UNI 5739 SCREW  VIS  SCHRAUBE  TORNILLO 
9  60508001 1 RONDELLA Ø8 GROWER – DIN 127B LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA 
10  60308009 1 RONDELLA Ø8x32 - UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 
11  60110411 2 VITE M4x30 TE - UNI 5739 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
12  60304002 2 RONDELLA Ø4x9 - UNI 6592 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 
13  63409005 1 MICROINTERRUTTORE MICROSWITCH MICROINTERRUPTEUR MIKROSCHALTER MICROINTERRUPTOR 
14  63499005 1 CAPPUCCIO PER MICROINTERRUTTORE PROTECTION CAP CALOTTE DE PROTECTION SICHERHEITSKAPPE CAPUCHO DE PROTECCIÓN 
15  60110604 2 VITE M6x12 TE - UNI 5739 SCREW  VIS  SCHRAUBE  TORNILLO 
16  60506004 2 RONDELLA Ø6 GROWER – ASA B27 LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA 
17  60306003 2 RONDELLA Ø6x12 - UNI 6592 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 
18  20603130 1 SUPPORTO MICRO SUPPORT MICRO SWITCH SUPPORT MICRO-INTERRUPTEUR HALTERUNG MIKROSCHALTER SOPORTE MICROINTERRUPTOR 
19  60220401 2 DADO M4 AUTOBL. - UNI 7473 LOCK NUT  ECROU AUTOBLOQUANT  STOPMUTTER  TUERCA AUTOBLOQUEANTE  
20  20803030 1 ALBERO COMANDO BASAMENTO SHAFT BRUSHES BASE CONTROL ARBRE COMMANDE DE BROSSES WELLE BÜRSTENBETÄTIGUNG EJE MANDO BANCADA CEPILLOS 
21  60513001 4 RONDELLA Ø13x18 SCHNORR S WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 
22  47103070 2 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO 
23  60111202 2 VITE M12x30 TE - UNI 5740 SCREW  VIS  SCHRAUBE  TORNILLO 
24  60310002 2 RONDELLA Ø10,5x21 - UNI 6592 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 
25  60800003 2 SPILLO Ø2,4x48 CLIP EPINGLE SPLINT ESPIGA 
26  20603030 1 PERNO PISTONE MARTINETTO PIN ACTUATOR PISTON AXE PISTON DU VERIN BOLZEN KOLBEN SPINDELMOTOR PERNO PISTÓN GATO 

27 
65II 
85 

46320025 
46320055 1 MARTINETTO 24 V ACTUATOR VERIN SPINDELMOTOR GATO 

28  63802001 1 BASETTA PVC SUPPORT PLATE PLAQUE SUPPORT STÜTZPLATTE PLACA SOPORTE 
29  63409020 2 MICRO MARTINETTO MICROSWITCH ACTUATOR MICROINTERRUPTEUR VERIN MIKROSCHALTER SPINDELMOTOR MICROINTERRUPTOR GATO 
30  60220601 1 DADO M6 AUTOBL. - UNI 7474 LOCK NUT  ECROU AUTOBLOQUANT  STOPMUTTER  TUERCA AUTOBLOQUEANTE  
31  60306007 1 RONDELLA Ø6x18 - UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 
32  20603090 1 PERNO CORPO MARTINETTO PIN ACTUATOR BODY AXE CORPS DU VERIN BOLZEN KÖRPER SPINDELMOTOR PERNO CUERPO GATO 
33  60221002 1 DADO M10 AUTOBL. - UNI 7474 LOCK NUT  ECROU AUTOBLOQUANT  STOPMUTTER  TUERCA AUTOBLOQUEANTE  

34 
65II 
85 

20603140 
20803040 1 BILANCIERE PRESSIONE BASAMENTO ROCKER ARM BALANCIER KIPPHEBEL BALANCÍN 

35  47220190 1 MOLLA TRAZIONE TRACTION SPRING RESSORT DE TRACTION ZUGFEDER RESORTE DE TRACCIÓN 
36  60220801 1 DADO M8 AUTOBL. - UNI 7474 LOCK NUT  ECROU AUTOBLOQUANT  STOPMUTTER  TUERCA AUTOBLOQUEANTE  
37  20603100 1 AGGANCIO MOLLA PRESSIONE COUPLER PRESSURE SPRING ACCROCHAGE RESSORT PRESS. ARRETIERUNG DRUCKFEDER ENGANCHE RESORTE PRESIÓN 
38  60110807 1 VITE M8x20 TE - UNI 5739 SCREW  VIS  SCHRAUBE  TORNILLO 
39  47106020 2 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO 
40  60311001 1 RONDELLA Ø11x30 - UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 
41  60111020 1 VITE M10x50 TE - UNI 5737 SCREW  VIS  SCHRAUBE  TORNILLO 
42  60210810 1 DADO M8 - UNI 5587 NUT  ECROU  MUTTER  TUERCA  
43  60309002 1 RONDELLA Ø 8x24x2 - UNI 6593  WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 
44  20603110 1 TIRANTE MOLLA RITORNO LAT.  TIE ROD SPRING TIRANT DE RESSORT ZUGSTANGE FEDER TIRANTE RESORTE 
45  47220120 1 MOLLA TRAZIONE TRACTION SPRING RESSORT DE TRACTION ZUGFEDER RESORTE DE TRACCIÓN 
46  60101004 1 VITE M10x30 TTQST - UNI 5732 SCREW  VIS  SCHRAUBE  TORNILLO 



 
 

GRUPPO COMANDO BASAMENTO CORAL 65 II - 85 
BRUSHES BASE CONTROL ASSEMBLY • GROUPE COMMANDE EMBASE DES BROSSES • GRUPPE BÜRSTENBETÄTIGUNG • GRUPO MANDO BANCADA DE LOS CEPILLOS 0803-20 R01 
 

Pos. S/N Codice Q.tà Denominazione Description Description Benennung Descripción 
47  60211001 1 DADO M10 - UNI 5588 NUT  ECROU  MUTTER  TUERCA  
48  20603150 1 BRACCIO COM. BASAMENTO ARM BRUSHES BASE CONTROL BRAS COMMANDE DE BROSSES ARM BÜRSTENBETÄTIGUNG BRAZO MANDO BANCADA CEP. 
49  60111025 1 VITE M10x65 - TE UNI 5737  SCREW  VIS  SCHRAUBE  TORNILLO 
50  60221003 1 DADO M10 AUTOBL. - UNI 7473  LOCK NUT  ECROU AUTOBLOQUANT  STOPMUTTER  TUERCA AUTOBLOQUEANTE  

 



 



 
 

GRUPPO TERGIPAVIMENTO  
SQUEEGEE ASSEMBLY • ENSEMBLE DE SUCEUR • GRUPPE SAUGFUSS • GRUPO BOQUILLA DE SECADO 0804-10 R00 
 

Pos. S/N Codice Q.tà Denominazione Description Description Benennung Descripción 
1  60110831 2 VITE M8x65 TE - UNI 5739 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
2  60308010 2 RONDELLA Ø8x32 - UNI 6593 INOX WASHER INOX RONDELLE INOX UNTERLAGSCHEIBE INOX ARANDELA INOX 
3  47101040 2 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO 
4  46541010 2 RUOTA PARACOLPI Ø80x30 GRIGIA BUMPER WHEEL GREY ROUE DE BUTEE GRISE ABWEISROLLE GRAU RUEDA PARACHOQUE GRIS  
5  48206120 1 CORPO TERGI MM 940 FERRO SQUEEGEE BODY IRON CORPS DE SUCEUR FER SAUGFUSSKÖRPER EISEN CUERPO BOQUILLA DE SEC. HIERRO 
7  60220803 2 DADO M8 AUTOBL. - UNI 7474 INOX LOCK NUT INOX ECROU AUTOBLOQUANT INOX STOPMUTTER INOX TUERCA AUTOBLOQUEANTE INOX 
8  48403020 1 GOMMA ANTERIORE TERGI 1057x45 FRONT SQUEEGEE RUBBER BAVETTE AVANT DE SUCEUR VORDERER SAUGGUMMI LABIO DELANTERO BOQ. DE SEC. 
9  48306130 1 LAMA ANT. TERGI 940 TERGI FERRO FRONT RUBBER BLADE IRON LAME BAVETTE AVANT FER GUMMILEISTE VORNE, EISEN LISTÓN LABIO DELANTERO HIERRO 
10  61706004 4 GALLETTO GB 34 M6 INOX WING NUT INOX ECROU PAPILLON INOX FLÜGELMUTTER INOX MARIPOSA INOX 
11  62200001 1 GANCIO LEVA 70-25 LEVER HOOK CROCHET A LEVIER HAKEN MIT HEBEL GANCHO CON PALANCA 
12  60210601 5 DADO M6 - DIN 439 INOX NUT INOX ECROU INOX MUTTER INOX TUERCA INOX 
13  60211203 2 DADO M12 - UNI 5589 INOX NUT INOX ECROU INOX MUTTER INOX TUERCA INOX 
14  60110610 5 VITE M6x18 TE - UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
15  60512005 2 ROND. Ø12 GROWER - DIN 7890 INOX LOCK WASHER INOX RONDELLE FREIN INOX ZAHNSCHEIBE INOX ARANDELA DENTADA INOX 
16  20604030 2 COLONNETTA STUD BOLT  TIGE  GEWINDEBOLZEN PRISIONERO  
18  48406100 1 GOMMA POST.1135x75x6 40SH  REAR SQUEEGEE RUBBER BAVETTE ARRIERE SUCEUR HINTERER SAUGGUMMI LABIO TRASERO BOQUILLA DE SEC. 
19  48306100 1 LAMA POST. TERGI MM 940 REAR RUBBER BLADE LAME BAVETTE ARRIERE HINTERE GUMMILEISTE LISTÓN LABIO TRASERO 
21  V8206120 1 ASSIEME TERGIPAVIM. MM 950 FERRO SQUEEGEE ASSEMBLY IRON SUCEUR COMPLET FER SAUGFUSS KOMPLETT EISEN BOQUILLA DE SEC. COMPL. HIERRO 
22  61910004 1 FASCETTA MM. 4,8x290 NERA CLAMP COLLIER BRIDE ABRAZADERA 
23  20104010 1 REGISTRO LAMA POSTERIORE ADJUSTER REAR BLADE REGISTRE LAME ARRIERE REGULIERUNG HINTERE LEISTE  REGULADOR LISTÓN TRASERO 
24  60170303 2 VITE M3x8 TPS - DIN 965 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
25  60220302 2 DADO M3 AUTOBL. - UNI 7473 INOX LOCK NUT INOX ECROU AUTOBLOQUANT INOX STOPMUTTER INOX TUERCA AUTOBLOQUEANTE INOX 
26  46511060 2 RUOTA PARACOLPI Ø60x22 BUMPER WHEEL GREY ROUE DE BUTEE GRISE ABWEISROLLE GRAU RUEDA PARACHOQUE GRIS  
27  47106060 2 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO 
28  60313003 2 RONDELLA Ø12x24 - UNI 6593 INOX WASHER INOX RONDELLE INOX UNTERLAGSCHEIBE INOX ARANDELA INOX 
30  61712002 2 VOLANTINO HANDWHEEL VOLANT HANDGRIFF RUEDA DE MANIOBRA 
31  V8306020 1 ASSIEME LAMA PREMIGOMMA POST. REAR RUBBER BLADE ASSY LAME BAVETTE ARR. COMPL. HINT. GUMMILEISTE KOMPL. LISTÓN LABIO TRASERO COMPL. 

 



 



 
 

GRUPPO TERGIPAVIMENTO 990v (OPTIONAL) - CORAL 65- 65II 
SQUEEGEE ASSEMBLY • ENSEMBLE DE SUCEUR • GRUPPE SAUGFUSS • GRUPO MANDO BOQUILLA DE SECADO  0804-20 R02 

 
Pos. S/N Codice Q.tà Denominazione Description Description Benennung Descripción 

1  62040001 2 COPRIDADO M8 NERO NUT COVER COVER ECROU MUTTERKAPPE CUBRETUERCA 
2 

 
60220803 

 
DADO M8 AUTOBL. – UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE 

3 
 

60308010 
 

RONDELLA Ø8x32 - UNI 6593 INOX WASHER  RONDELLE UNTERLAHSCHEIBE ARANDELA 
4  47101040 4 BOCCOLA BUDHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO 
5 

 
46541010 4 RUOTA PARACOLPI Ø80x30 GRIGIA WHEEL ROUE RAD RUEDA 

6 
 

60110839 
 

VITE M8x90 TE - UNI 5737 INOX SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
7 

 
48306170 1 LAMA PREMIGOMMA ANT.  BLADE PLAQUETTE LAISTE LISTON 

8 
 

61706004 6 GALLETTO GB34 M6 CIECO INOX WING NUT ECROU PAPILLON FLÜGELMUTTER MARIPOSA 
9  48406210 1 GOMMA TERGI ANTERIORE FRONT RUBBER BAVETTE FRONT SAUGGUMMI LABIO FRENTE 
10 

 
60160601 

 
GRANO M6x25 - UNI 5923 INOX DOWEL VIS CYLINDRIQUE MADENSCHRAUBE TORNILLO PRISIONERO 

11 
 

60210601 
 

DADO M6 - DIN 439 INOX NUT ECROU MUTTER TUERCA 
12  48206140 1 CORPO TERGIPAVIMENTO  SQUEEGEE BODY CORPS DE SUCEUR SAUGFUSSKÖRPER CUERPO BOQUILLA DE SECADO 
13 

 
60211203 

 
DADO M12 – UNI 5589 INOX NUT ECROU MUTTER TUERCA 

14 
 

61712002 2 VOLANTINO 3 PUNTE 3P/65/B M12 HANDWHEEL VOLANT HANDGRIFF RUEDA DE MANIOBRA 
15 

 
60312006 

 
RONDELLA Ø12x36 - UNI 6593 INOX WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA 

16 
 

60161200 
 

GRANO M12x40 - UNI 5923 INOX DOWEL VIS CYLINDRIQUE MADENSCHRAUBE TORNILLO PRISIONERO 
17  48307200 1 LAMA PREMIGOM. POST. CENTRALE REAR, CENTRAL RUBBER BLADE LAME BAVETTE CENTRALE, ARRIERE GUMMILEISTE MITTE, HINTEN LISTÓN LABIO CENTRAL, TRASERO 
18 

 
60150303 

 
VITE M3x10 TSP UNI 7688 INOX SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 

19 
 

48406190 1 GOMMA POST  1073x95x6 40 SH REAR RUBBER BAVETTE ARRIERE HINTERER SAUGGUMMI LABIO TRASERA 
20  60308010 2 RONDELLA Ø8x32 - UNI 6593 INOX WASHER INOX RONDELLE INOX UNTERLAGSCHEIBE INOX ARANDELA INOX 
21 

 
61708008 2 GALLETTO GP40 M8x12 PERNO INOX WING NUT ECROU PAPILLON FLÜGELMUTTER MARIPOSA 

22 
 

60220302 
 

DADO M3 AUTO UNI7473 INOX LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE 
23 

 
62200005 2 CHIUSURA A LEVA CLOSING LEVER ADJUSTABLE FERMETURE A LEVIER HEBELSCHLIESSUNG CIERRE A PALANCA 

24 
 

60140610 2 VITE M6x60 TCTC - UNI 7687 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
25  21404020 2 AGGANCIO LAMA PREMIGOMMA POST. COUPLER REAR RUBBER BLADE ACCROCHAGE LAME ARRIERE HINTERE ARRETIERUNG LEISTE ENGANCHE TRASERO LISTÓN 
27 

 
47610070 1 TUBO Ø 38,2x1680 TERGIPAVIMENTO SQUEEGEE HOSE TUYAU DE SUCEUR SCHLAUCH SAUGFUSS TUBO BOQUILLA DE SECADO 

28 
 

47230030 1 MOLLA GUIDA TUBO GUIDE SPRING HOSE RESSORT GUIDE TUYAU FEDERFÜHRUNG SCHLAUCH RESORTE GUIA TUBO 
29  V8206140  TERGIPAVIMENTO COMPLETO SQUEEGEE ASSEMBLY  SUCEUR COMPLET  SAUGFUSS KOMPLETT  BOQUILLA DE SEC. COMPL.  

 



 



 
 
GRUPPO TERGIPAVIMENTO  CORAL 85 
SQUEEGEE ASSEMBLY • ENSEMBLE DE SUCEUR • GRUPPE SAUGFUSS • GRUPO BOQUILLA DE SECADO 0804-30 R00 
 

Pos. S/N Codice Q.tà Denominazione Description Description Benennung Descripción 
1  60110831 2 VITE M8x65 TE - UNI 5737 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
2  60308010 2 RONDELLA Ø8x32 - UNI 6593 INOX WASHER INOX RONDELLE INOX UNTERLAGSCHEIBE INOX ARANDELA INOX 
3  47101040 2 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO 
4  46541010 2 RUOTA PARACOLPI Ø80x30 GRIGIA BUMPER WHEEL GREY ROUE DE BUTEE GRISE ABWEISROLLE GRAU RUEDA PARACHOQUE GRIS  
5  48206070 1 CORPO TERGI MM.1010 FERRO STRETTO SQUEEGEE BODY IRON CORPS DE SUCEUR FER SAUGFUSSKÖRPER EISEN CUERPO BOQUILLA DE SEC. HIERRO 
7  60220803 2 DADO M8 AUTOBL. - UNI 7474 INOX LOCK NUT INOX ECROU AUTOBLOQUANT INOX STOPMUTTER INOX TUERCA AUTOBLOQUEANTE INOX 
8  48403060 1 GOMMA ANTERIORE TERGI 1120x45  FRONT SQUEEGEE RUBBER BAVETTE AVANT DE SUCEUR VORDERER SAUGGUMMI LABIO DELANTERO BOQ. DE SEC. 
9  48306080 1 LAMA ANT. TERGI 1010 FERRO STRETTO  FRONT RUBBER BLADE IRON LAME BAVETTE AVANT FER GUMMILEISTE VORNE, EISEN LISTÓN LABIO DELANTERO HIERRO 
10  61706004 5 GALLETTO GB 34 M6 INOX WING NUT INOX ECROU PAPILLON INOX FLÜGELMUTTER INOX MARIPOSA INOX 
11  62200001 1 GANCIO LEVA 70-25 LEVER HOOK CROCHET A LEVIER HAKEN MIT HEBEL GANCHO CON PALANCA 
12  60210601 5 DADO M6 - DIN 439 INOX NUT INOX ECROU INOX MUTTER INOX TUERCA INOX 
13  60211203 2 DADO M12 - UNI 5589 INOX NUT INOX ECROU INOX MUTTER INOX TUERCA INOX 
14  60110610 5 VITE M6x18 TE - UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO 
15  60512005 2 RONDELLA Ø12 GROWER-DIN 7980 INOX LOCK WASHER INOX RONDELLE FREIN INOX ZAHNSCHEIBE INOX ARANDELA DENTADA INOX 
16  20604030 2 COLONNETTA STUD BOLT  TIGE  GEWINDEBOLZEN PRISIONERO  
18  48406050 1 GOMMA POST. 1198x75x6 40SH REAR SQUEEGEE RUBBER BAVETTE ARRIERE SUCEUR HINTERER SAUGGUMMI LABIO TRASERO BOQUILLA DE SEC. 
19  48306050 1 LAMA POST. TERGI MM.1010  REAR RUBBER BLADE LAME BAVETTE ARRIERE HINTERE GUMMILEISTE LISTÓN LABIO TRASERO 
21  V8206070 1 ASSIEME TERGIPAVIM. MM.1070 FE SQUEEGEE ASSEMBLY IRON SUCEUR COMPLET FER SAUGFUSS KOMPLETT EISEN BOQUILLA DE SEC. COMPL. HIERRO 
23  20104010 1 REGISTRO LAMA POSTERIORE ADJUSTER REAR BLADE REGISTRE LAME ARRIERE REGULIERUNG HINTERE LEISTE  REGULADOR LISTÓN TRASERO 
24  60150303 2 VITE M3x10 TPS - UNI 7688 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX 
25  60220301 2 DADO M3 - UNI 7473 INOX NUT INOX ECROU INOX MUTTER INOX TUERCA INOX 
26  46511060 2 RUOTA PARACOLPI Ø60x22 BUMPER WHEEL  ROUE DE BUTEE  ABWEISROLLE  RUEDA PARACHOQUE   
27  47106060 2 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO 
28  60313003 2 RONDELLA Ø13x24 - UNI 6593 INOX WASHER INOX RONDELLE INOX UNTERLAGSCHEIBE INOX ARANDELA INOX 
30  61712002 2 VOLANTINO HANDWHEEL VOLANT HANDGRIFF RUEDA DE MANIOBRA 
31  V8306060 1 ASSIEME LAMA PREMIG. POST. 1050 REAR BLADE ASSY LAME BAVETTE ARR. COMPL. HINT. GUMMILSEITE KOMPL. LISTÓN LABIO TRASERO COMPL. 

 


	5.Coral85_도면.pdf
	0808-10-R00.pdf
	GRUPPO PEDALE FRENO

	0809-10-R03.pdf
	GRUPPO  STERZO
	GRUPPO STERZO

	0802-10-R04.pdf
	GRUPPO BASAMENTO CORAL  65

	0802-11-R04.pdf
	GRUPPO TRASMISSIONE BASAMENTO CORAL 65
	GRUPPO TRASMISSIONE BASAMENTO CORAL 65

	0802-20-R02.pdf
	GRUPPO BASAMENTO CORAL 65 II
	GRUPPO BASAMENTO CORAL 65 II

	0802-21-R02.pdf
	GRUPPO RIDUTTORE DESTRO CORAL 65 II

	0802-22-R02.pdf
	GRUPPO RIDUTTORE SINISTRO CORAL 65 II
	GRUPPO RIDUTTORE SINISTRO CORAL 65 II

	0802-30-R02.pdf
	GRUPPO BASAMENTO CORAL 85
	GRUPPO BASAMENTO CORAL 85

	0802-32-R01.pdf
	GRUPPO RIDUTTORE SINISTRO CORAL 85
	GRUPPO RIDUTTORE SINISTRO CORAL 85

	0803-20-R01.pdf
	GRUPPO COMANDO BASAMENTO CORAL 65 II - 85
	GRUPPO COMANDO BASAMENTO CORAL 65 II - 85



